



روزنامه

مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۰ ■ ربيع الثاني ۱۴۴۳ ■ سال هفدهم ■ شماره ۲۳۸۱ ■ قیمت ۵۰۰ ریال ■ ۸ صفحه



کیوسک مناقصه و مزایده

تأمین واکسن ها و
سرم های درمانی توسط
وزارت بهداشت از طریق
برگزاری مناقصه

تهیه واکسن های مورد نیاز برای کنترل بیماری ها
و همچنین سرم های درمانی، یکی از وظایف
سازمان غذا و دارو است. اما، گفته می شود
شائبه هایی در این مسیر وجود دارد.

صفحه ۱

۱۱ پروژه ژئوفیزیکی
اکتشافی نفت
در مرحله مناقصه

ایران با ثبت ۴.۷ میلیارد بشکه، معادل نفت
ذخیره هیدرو کربوری قابل استحصال یعنی حدود
یک چهارم مجموع اکتشاف های جهان در سال
۲۰۱۹، توانست در تبه نخست دنیا قرار گیرد...

صفحه ۸

رفع مشکل بیمه و مالیات
قراردادهای پژوهشی

صفحه ۲

تأثیر قانون اصلاح قانون صدور چک
در دعاوی حقوقی و کیفری مربوط به چک

صفحه ۳

دفاتر املاک متخلف پلمپ می شوند

صفحه ۴

سازمان ملی استاندارد هیچ گاه
به پراید و نیسان نشان کیفیت نداد

صفحه ۵

رئیس خانه معدن ایران
کشتی معدن سوراخ شده است

صفحه ۶

پرداخت وام های خرد را راحت بگیرد

درخواست رئیس کل بانک مرکزی از مدیران بانک ها



صفحه ۷

اگر در تعیین برنده اول و دوم مناقصه، کمترین قیمت متناسب پیشنهادی
بیش از یکی بود، تکلیف چیست؟

صفحه ۳

بررسی جایگاه دیوان عدالت در خروج آثار تاریخی ثبت شده

گروه اجتماعی | مناقصه

مرکز پژوهش های مجلس، در آسیب شناسی جایگاه دیوان عدالت در خروج آثار ملی نوشت: قانون حفظ آثار ملی مصوب ۱۳۰۹ نیاز به روزآمدی و دریافت تأییدات شرعی از شورای نگهبان دارد. به گزارش مناقصه مزایده، مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، در گزارشی به بررسی آسیب شناسی جایگاه دیوان عدالت اداری در خروج آثار تاریخی و فرهنگی از فهرست آثار ملی پرداخت. در بخش هایی از این گزارش آمده است: میراث فرهنگی، ثروتی است با ارزش از گذشتگان برای آیندگان و امکانی است برای تأمل و تدبر در سرگذشت آنها. غیرجایگزین بودن این میراث موجب شده تا ارزش و اهمیت نگهداشت و حفظ این آثار غیرقابل انکار باشد. یکی از روش های مرسوم برای شناسایی، تحت حمایت قرار دادن و حفاظت از میراث فرهنگی، ثبت آن ها در فهرست های ملی کشور است. بنابراین قرار گرفتن در این فهرست ها مقدمه ای است برای برنامه ریزی حفاظت میراث فرهنگی. از آن جهت که تمام این آثار فرهنگی در اختیار دولت ها قرار ندارد و بخش بااهمیتی در تملک مردم و بخش خصوصی است، همواره دو حق مالکیت عمومی و مالکیت خصوصی در مقابل هم قرار گرفته اند. مالکان خصوصی این بناها که به واسطه ثبت آثار با محدودیت های حاکمیتی روبرو می شوند، زبان دیدگان اصلی به حساب می آیند و برای رفع مسائل خود، دست به اقدام می زنند. حفاظت آثار ثبتی، پیش نیازها و الزاماتی را طلب می کند که توسط تسلط حاکمیتی وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعمال می شوند. اختلافات بین مالکان خصوصی و دولت در این باره موجب شده تا مالکان شکایت های خود را به دیوان عدالت اداری ارجاع دهند. دیوان عدالت اداری طبق اصل ۱۷۲ قانون اساسی به منظور رسیدگی به شکایات، تقاضات و اعتراضات مردم، نسبت به مأمورین یا واحدها یا آیین نامه های دولتی زیر نظر قوقضاییه تأسیس شده است. این نهاد در برخی موارد با اولویت دادن حقوق خصوصی به حقوق عمومی و با استناد به چند نظر کلیدی شورای نگهبان



در مورد قوانین موجود و وجود ابهامات در این باره، رأی به خروج از ثبت داده اند. به بیانی اموال میراثی که تحت مالکیت خصوصی است و به هویت و ارزش های عمومی مزوج شده، به واسطه این احکام در معرض تخریب قرار می گیرند. براساس اطلاعات موجود از اوایل پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، با حکم این دیوان ۸۵ اثر از فهرست آثار ملی خارج شده است. خطر بزرگ تر در این موضوع، مکشوف شدن و گشایش راه خروج از فهرست ثبت آثار ملی توسط سوداگران ساخت و ساز و شکل گیری دلالی حول میراث فرهنگی است. موضوعی که در بلندمدت به تعرفه دار شدن خروج از ثبت و ممکن شدن ساخت و ساز در بناهای میراثی منتهی خواهد شد. خطری که تشویق هر چه بیشتر مالکان خصوصی برای خروج از ثبت و

ورود زمین های این بناها به چرخه ساخت و ساز را ممکن می کند و با تهی شدن شهرها و روستاهای کشور از میراث فرهنگی و نادیده انگاری حقوق عمومی همراه است. نگاه به این موضوع بایستی به شکل عادلانه میان دو جنبه رخ دهد. اول توجه به حق انتفاع مالکان خصوصی از اموال و دارایی های خود به صورت آزادانه طبق قاعده تسلیط، دوم نگهداشت و حفظ میراث فرهنگی برای نسل های آینده و منافع عمومی طبق اصل ۴۰ قانون اساسی و قاعده لاضرر. بنابراین موضوع خروج از ثبت، یکی از کلیدی ترین مسائل حفظ میراث فرهنگی است که بایستی مورد بررسی و توجه قرار گیرد. در این باره اقداماتی که به فعالیت دیوان عدالت اداری در حال رخ دادن است، یکی از کلیدی ترین موارد به حساب می آید.

لذا اتخاذ راهکاری برای تنظیم روابط بین وزارتخانه میراث مالکان خصوصی آثار ثبتی با توجه به منافع مشروع دوجانبه خصوصی و عمومی لازم به نظر می رسد.

پیشنهادهای قانونی

قانون حفظ آثار ملی مصوب ۱۳۰۹ نیاز به بررسی، روزآمدی و دریافت تأییدات شرعی از شورای نگهبان دارد تا از خلأ قانونی خارج شود. قید ذکر شده در ماده (۱) قانون حفظ آثار ملی مصوب ۱۳۰۹ بایستی از اختتام دوره سلسله زنده به انتهای پهلوی اول تغییر کند و لزوم به روز شدن این قید در هر دوره ۲۰ ساله ذکر نشود. الحاق تبصره به ماده (۳) قانون راجع به حفظ آثار ملی برای الزام وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در مورد مشخص کردن سازوکار رسیدگی به شکایات و جلب رضایت مالکین خصوصی و نحوه شکل گیری کمیته رسیدگی و ترکیب اعضای دارای رأی و ناظر، سه ماه پس از تصویب الحاق تبصره، الحاق تبصره با تصویب قانون جدید جهت شفاف سازی قید ماده واحده قانون ثبت آثار ملی ۱۳۵۲ از تکلیف متن تفسیر پذیر «از نظر تاریخی یا شئون ملی واجد اهمیت» را مشخص کند. با توجه به کار کارشناسی انجام شده در وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، می توان از «معیارهای ثبت آثار تاریخی و فرهنگی غیرمنقول» بلاغی ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ در این باره استفاده کرد.

الحاق یک تبصره به ماده ۶۴ قانون تشکیلات و آئین وادرسی دیوان عدالت اداری مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۲ جهت علنی بودن فرایند رأی دیوان در خصوص پرونده های میراثی. به عبارتی در صورتی که موضوع شکایات واصله به دیوان عدالت اداری نظیر درخواست های مطرحه برای خروج از ثبت آثار ملی و... از حیث حقوق عامه دارای جنبه عمومی باشد، ضروری است جلسات بررسی موضوع در شعبات دیوان به صورت علنی و با حضور کارشناسان ذی ربط و نمایندگان قانونی مراجع و کمیسیون های تخصصی مربوطه انجام پذیرد. آرای صادره در مراحل بدوی و تجدیدنظر می بایست از طریق رسانه های به اطلاع عموم رسانه شود.

کمرنگ شدن ۳ میلیون تومانی سفره بازنشستگان

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران، به موضوع تعیین حقوق و دستمزد سال آینده اشاره و به تأکید بر اینکه متناسب با تورم و سیدواقعی، هزینه خانوار تعیین شود و براساس تورم دستوری نباشد، گفت: سفره ما بازنشستگان در پنج ماه ابتدایی سال به اندازه دو میلیون و ۹۵۰ هزار تومان کمرنگ شده است. این عدد و رقمی است که آخر مردادماه به آن رسیدیم. تورم بالا رفته و قدرت خرید بازنشستگان فقط در بخش تأمین خوراک یک میلیون و ۷۲ هزار تومان کاهش پیدا کرده است. هزینه خوراک حدود ۲۴۶۶ کل حقوق را تشکیل می دهد. اگر تورم در بخش های دیگر نظیر مسکن، درمان و حمل و نقل را نیز همین میزان را در نظر بگیریم سفره ما دو میلیون و ۹۵۰ هزار تومان کمرنگ شده است. رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران تأکید کرد: حداقل انتظار ما این است که حداقل بین حداقل دستمزد و سقف حقوق ها در سال آتی شکاف ایجاد نشود. شورای عالی کار باید تاکنون یکی دو جلسه برای تعیین حقوق و دستمزد تشکیل می داد. از وزارتخانه و شورای عالی می خواهیم که جلسات را تشکیل بدهند و میزان افزایش حقوق و دستمزد را با توجه به نرخ تورم واقعی و سید هزینه واقعی خانوار تعیین کنند.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران، به موضوع تعیین حقوق و دستمزد سال آینده اشاره و به تأکید بر اینکه متناسب با تورم و سیدواقعی، هزینه خانوار تعیین شود و براساس تورم دستوری نباشد، گفت: سفره ما بازنشستگان در پنج ماه ابتدایی سال به اندازه دو میلیون و ۹۵۰ هزار تومان کمرنگ شده است. این عدد و رقمی است که آخر مردادماه به آن رسیدیم. تورم بالا رفته و قدرت خرید بازنشستگان فقط در بخش تأمین خوراک یک میلیون و ۷۲ هزار تومان کاهش پیدا کرده است. هزینه خوراک حدود ۲۴۶۶ کل حقوق را تشکیل می دهد. اگر تورم در بخش های دیگر نظیر مسکن، درمان و حمل و نقل را نیز همین میزان را در نظر بگیریم سفره ما دو میلیون و ۹۵۰ هزار تومان کمرنگ شده است. رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران تأکید کرد: حداقل انتظار ما این است که حداقل بین حداقل دستمزد و سقف حقوق ها در سال آتی شکاف ایجاد نشود. شورای عالی کار باید تاکنون یکی دو جلسه برای تعیین حقوق و دستمزد تشکیل می داد. از وزارتخانه و شورای عالی می خواهیم که جلسات را تشکیل بدهند و میزان افزایش حقوق و دستمزد را با توجه به نرخ تورم واقعی و سید هزینه واقعی خانوار تعیین کنند.

تأمین واکسن ها و سرم های درمانی توسط
وزارت بهداشت از طریق برگزاری مناقصه

به سازمان غذا و دارو اعلام می شود. اما، شنیده شده که در چند سال اخیر، سازمان غذا و دارو آن طور که باید و شاید نتوانسته به نیازهای واکسنی و سرم های درمانی پاسخ دهد. واکنش بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، به این موضوع، این گونه بود که اگر چنین بوده است، در دوره جدید مدیریت سازمان غذا و دارو، تکرار نخواهد شد. وزیر بهداشت با اشاره به شائبه هایی که در زمینه تأمین واکسن وجود دارد، از تحقیق و تفحص نهادهای مربوطه از سازمان غذا و دارو خبر داد و عنوان داشت: تحقیق و تفحص در حال انجام است و در دوره جدید سیاست ما را خواهد دید. وی ادامه داد: کسانی که از ۴۲۰۰ تومانی گرفته اند و دارو را با نرخ ارز آزاد فروخته اند، به زودی به مردم معرفی خواهند شد. البته پاسخ وزیر به صورت کلی بود ولی آنچه مسلم است، وقتی می گوید سیاست ما را در دوره جدید مدیریت سازمان غذا و دارو خواهید دید، یعنی اینکه با سیاست های قبلی موافق نبوده است.

تهیه واکسن های مورد نیاز برای کنترل بیماری ها و همچنین سرم های درمانی، یکی از وظایف سازمان غذا و دارو است. اما، گفته می شود شائبه هایی در این مسیر وجود دارد. به گزارش مهر، یکی از وظایف سازمان غذا و دارو، تهیه نیازهای دارویی کشور از طریق اعلام معاونت های وزارت بهداشت است. به طوری که این نیازها در زمینه تأمین واکسن ها و سرم های درمانی، از سوی معاونت بهداشت وزارت بهداشت به سازمان غذا و دارو اعلام می شود و این سازمان با برگزاری مناقصه، این نیازها را تأمین می کند. واکسن های بیماری هایی همچون کزاز، دیفتری، فلج اطفال، سرخک و... و سرم های درمانی برای بهاری، عرق گردیدگی و... از جمله نیازهای معاونت بهداشت وزارت بهداشت است که از طریق سازمان غذا و دارو تهیه و تأمین می شود. گفته می شود با توجه به میزان نیاز معاونت بهداشت و پس از بررسی هایی که صورت می گیرد، حجم واکسن ها و سرم های درمانی مورد نیاز

فصلنامه
ویرایش یازدهم
به زودی
منتشر
می شود
Qanoonnameh.ir

نوبت دوم
دورم حلهای
آگهی تمدید مناقصه
۱۴۰۰/۱۸
اجرای عملیات حفاری و کابل کشی BTS های رشت و توابع
شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد اجرای عملیات حفاری و کابل کشی کابلی و مصل بندی BTS های رشت و توابع را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای انجام دهد.
متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس www.gilan.tclir.ir، www.tclir.ir، www.mporg.ir یا برای خرید اسناد به اداره خرید و قراردادهای مخابرات منطقه گیلان به آدرس رشت، چهارراه گلستر، ساختمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، طبقه ۳ مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۱۳-۲۳۱۳۳۳۳۳-۳۳۱۳۳۳۳۰
مدیریت پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه گیلان

نوبت دوم
دورم حلهای
آگهی تمدید مناقصه
۱۴۰۰/۲۱
اجرای عملیات حفاری و کابل کشی BTS های انزلی، رودبار و توابع
شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد اجرای عملیات حفاری و کابل کشی BTS های انزلی، رودبار و توابع را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای انجام دهد.
متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس www.gilan.tclir.ir، www.tclir.ir، www.mporg.ir یا برای خرید اسناد به اداره خرید و قراردادهای مخابرات منطقه گیلان به آدرس رشت، چهارراه گلستر، ساختمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، طبقه ۳ مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۱۳-۲۳۱۳۳۳۳۳-۳۳۱۳۳۳۳۰
مدیریت پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه گیلان

نوبت دوم
دورم حلهای
آگهی تمدید مناقصه
۱۴۰۰/۲۲
اجرای عملیات فیبر پورت کشش رشت - صومعه سرا
شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد اجرای عملیات فیبر پورت کشش رشت - صومعه سرا را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای انجام دهد.
متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس www.gilan.tclir.ir، www.tclir.ir، www.mporg.ir یا برای خرید اسناد به اداره خرید و قراردادهای مخابرات منطقه گیلان به آدرس رشت، چهارراه گلستر، ساختمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، طبقه ۳ مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۱۳-۲۳۱۳۳۳۳۳-۳۳۱۳۳۳۳۰
مدیریت پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه گیلان

نوبت دوم
دورم حلهای
آگهی تجدید مناقصه عام دو مرحله ای
شماره ۱۴۰۰/۱۴
با موضوع خرید ۷۴۴ سل باتری
شرح در صفحه ۵

نوبت دوم
دورم حلهای
آگهی مناقصه عام دو مرحله ای
شماره ۱۴۰۰/۲۸
بررسی عادات مصرف و نگرش مصرف کنندگان و
سنجش رضایت مشتریان و نیازسنجی حوزه دیجیتال
شرح در صفحه ۵

حمایت «صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوریان کشور» از ۸ هزار طرح

رئیس بنیاد علم ایران، گفت: تعداد طرح‌های حمایتی از ابتدای تأسیس صندوق تاکنون از هشت هزار طرح عبور کرده‌است،اصلی‌ترین حمایت صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوریان کشور در سه محور طرح‌های پژوهشی، حمایت از دوره‌های پسادکتری و حمایت از پایان‌نامه‌های مقطع دکترا بوده‌است. به گزارش تسنیم، تغییر عنوان و تصویب اساسنامه از صندوق حمایت از پژوهشگران وفناوران کشور به بنیاد علم ایران، هفته گذشته از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ شده‌است،این اساسنامه چند روز گذشته براساس دستور آیت‌ا..سیدابراهیم رئیسی؛ رئیس‌جمهوری و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و ابلاغ شد. ایمان افتخاری؛ رئیس بنیاد علم ایران، گفت: تعدادطرح‌های حمایتی از ابتدای تأسیس صندوق تاکنون از هشت هزار طرح عبور کرده‌است، اصلی‌ترین حمایت از مهم‌ترین فعالیت‌های این مجموعه را توسعه تعاملات بین‌المللی صندوق اعلام کرد و گفت: در دو سال گذشته فراخوان مشترک با بنیاد پژوهش‌های بنیادی روسیه انجام شده‌است و وی تصریح کرد: شکل‌گیری گروه‌های تحقیقاتی ایران وروسیه از مهم‌ترین اهداف این فراخوان است. در تلاش هستیم فعالیت‌های پژوهشی دو کشور به هم گره بخورد. بیش از ۳۸۰ طرح مشترک در این قالب، دریافت کردیم که از بین آن‌ها ۴۱ طرح مورد حمایت طرفین قرار گرفت که تعداد قابل توجهی است. رئیس بنیاد ملی علم ایران، با اشاره به اینکه در کنار این مورد، دو فراخوان مشترک با آکادمی علوم چین هم داشتیم، گفت: آخرین فراخوانی که با آکادمی علوم چین داشتیم، حول موضوعات انرژی تجدیدپذیر و مهندسی زیستی است. بیش از ۳۵ طرح در این قالب دریافت شده و پنج طرح مورد تصویب قرار گرفت. برای این طرح‌ها تا سقف سه میلیارد تومان از سوی ایران و ۱۲۰ هزار دلار از سوی چین در نظر گرفته می‌شود. علاوه بر این پنج طرح، چهار کارگاه مشترک به تصویب رسیده‌است افتخاری؛ تصریح کرد: اولین فراخوان مشترک را هم با بنیاد علوم طبیعی چین بر گزار کردیم که بیش از ۲۶۰ طرح مشترک در حوزه‌های علوم زیستی، علوم مواد، ریاضیات دریافت شد. تعداد قابل توجهی از این طرح‌ها دارای کیفیت بسیار خوبی دارند و از بین آن‌ها ۱۵ طرح تا سقف یک میلیارد تومان از سوی ایران و ۱۲۰ هزار دلار از سوچین مورد حمایت قرار خواهند گرفت. وی با بیان اینکه علاوه بر این کشورها، همکاری‌های بین‌المللی با کشورهای ژاپن و آلمان داریم، گفت: تفاهم‌نامه‌ای هم با کشور برزیل منعقد شده که امید است به‌زودی به سمت اجرایی شدن پیش برویم. در برنامه‌های دیگر این مجموعه فعالیت مشترک با نیامد وزارت بهداشت (مؤسسه ملی توسعه تحقیقات علوم پزشکی ایران) است که در این مورد قرار است ۲۰ پروژه مشترک حمایت شوند و برای هر پروژه ۶۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده‌است. ۳۰۰ میلیون تومان از سوی ماو همین مقدار از سوی وزارت بهداشت حمایت می‌شود.

خود ی خودی

دل نسوزانید! دلسوزی پیشکش...

هردم از این باغ ببری می‌رسد و برخی افرادی که حرف نزدن را تمرین نکرده‌اند، حرف زدن را به وفور مورد استفاده قرار می‌دهند و خب معلوم است وقتی در هر موردی خود را صاحب فضل و نظر می‌دانیم و دیگران را مشتاق شنیدن اظهارات و دُر افشانی‌های خود می‌پنداریم، باید منتظر باشیم که دیگران صدای بوی بدن‌ها را می‌پشنوند!

اینکه سرکار عالی بی‌دست و پانویدد و یک عمر تلاش کردید و زحمت کشیدید و در قامت یک بازیگر متوسط و البته به یمن حضور همسر پولدار توانستید بعد از سه دهه تلاش بی‌وقفه به آسایش و رفاه برسید، خوشا به سعادتان و مبارک‌تان باشد، اما شایسته‌است که منبعدا به حرف نیش‌دار و سخن چون شمشیر بران، قلب‌ها را نشانه نرودید و دل‌ها را نسوزانید و از سوی مرزا به داخل ما مینهن بر گردید و در کف و شهر و خیابان رنگ و خضار و شغل‌های دوم و سوم خلق... و کیمت‌های نجومی و کیمتسانی و قاطبه خلق... به لطف نظر پر محبت شما بی‌دست و پا را به‌نظاره بنشینید، شاید خیلی خوب متوجه شوید، اب از چشمه گل آلود است چه از ساختار و مدیر ناگام‌ا رد تدبیر اشتباه و چه هنر مند شبه‌مردمی پر از بی‌هنری!

قبل‌ترها سالی یک بار هر شش ماه یکبار قیمت‌ها چند درصد بالا می‌نشتند و مردم بی‌بناو به زور و زحمت با کم‌خوری و کم‌پوشی و گرد خوابیدن با آن کنار می‌امدند، کم‌کم گرانی و افزایش قیمت شد فصولی و ماهی و ایاواخر هم روزانه و دم به ساعتی، آن هم نه چند درصد، بلکه جهشی و تصاعدی! گویا کالاهای به چشم و هم چشمی و رو کم‌کنی افتاده‌اند، در عرض یک ماه یک کالا دو برابر می‌شود و هیچ مسئول و مدیر و صاحب‌منصبی خم به ابرو نمی‌آورد و همچنان از باید و نباید و آینده موهوم و دلسوزی و دغدغه‌مندی و خاطر مشوش از فقر و خیال بدبخشی و نداری و بی‌بناوی مردم، سخن می‌گویند!

لااقل کسی به زبان شیرین فارسی این سرکار علیه‌ار هنمایی کند که آن مدینه فاضله و رسیدن به رفاه و آسایش و زندگی خوبی که شما می‌فرمایید البته نه در حد لاکچری بازی‌ها و پرفرو و زرق و برق که احیاناً در آن به‌سر می‌برید، در یک اقتصاد سالم و همه چیز به تعادل غیرتاری و پابند و تخلف، با حقوق کارگری و کارمندی هم به‌زور به‌دست می‌آید چه رسد به این محضتر و به موت خنجر خورده از نور چشم و آقازاده و اختلاس و قتلون گریزی و بی‌تدبیری و قطع ار تباط یا بیرون و درون! به هر حال ا تقدیر‌ها هم نمی‌شود خسرده گرفت، وقتی برخی مدیران و منصب‌داران قدیمی و جدید، بساط امضای طلایی و دامادگرایی و آقازاده‌سالاری و ایضا کار دومی و هبانی و کنترهای انصبالعین خود کرده و پژوهش و استفاده از صلاح و مشورت با صاحب‌نظران و متخصصان و کار علمی، مفهومی برای ایشان ندارد و معیشت خلق... بی‌نوا هر روز بدتر و فاجعه‌بارتر می‌شود و کسی از غصه آن نمی‌میرد، حتی جهت حفظ ظاهر، از عذرخواهی و استسغاء صوری و ابراز شرمندگی هم خبری نیست، دیگر چه انتظاری می‌توان از برخی‌ها داشت!

	
مناقضه عمومی	
نویت دوم	
شرکت پتروگوهر فرا ساحل کیش در نظر دارد خرید Drilling Bit (17 Well)	
پروژه رشادت موضوع مناقضه (شماره ۸۰-۴۰۰) را از طریق بر گزار ی مناقضه عمومی واگذار نماید.	
لذا از اشخاص یا شرکت های واجد شرایط دعوت می‌شود ا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ لغایت ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ تا ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ جهت دریافت اسناد مناقضه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک قدس(غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیر خانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فرا ساحل کیش (تلفن: ۶۰۰-۸۸۵۷۴۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵)	
به همراه نامه درخواست اسناد مناقضه مر ارجعه نمایند.	
مدت زمان تحویل کالا: طبق اسناد مناقضه	
محل تحویل کالا مورد نظر:	
DDP، انبار شرکت پترو گوهر فرا ساحل کیش، علویه	
مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: ۱۸,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	
مهلت تحویل مدارک به واحد مناقضه گزار تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ (روز یکشنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقضه گزار می‌باشد.	

فناوری اطلاعات و دانش

رفع مشکل بیمه و مالیات قرار دادهای پژوهشی



متن این قراردادها را داده بود که این امر با اصل محرمانگی قراردادها، منافات داشت و برای رفع این مسأله، به هر قرارداد دانشگاه با صنعت، کدرهگیری ۱۰ رقمی اعطاء می‌شود و براساس این کرد، قرارداهایی که در سامانه بارگذاری خود را در این سامانه بارگذاری کردند، به گفته تاکنون ۱۵۵ قرارداد پژوهشی از تباط با صنعت و دانشگاه‌ها از سوی دانشگاه‌ها در سامانه ساجد بار گذاری شده‌است، یادآور شد: این تعداد قرارداد مورد بررسی و از این تعداد ۸۰ قرارداد تأیید شده است و ۶۰ قرارداد به دلیل نقص در بارگذاری به دانشگاه‌ها بازگردانده شده‌است. به گفته وی، تعداد ۱۵ قرارداد از تباط دانشگاه با صنعت نیز

نزدیک به سه ماه از حضور عیسی زارع‌پور در وزارت ارتباطات می‌گذرد اما به دلیل کندی تغییر و تحولات بدنه مدیریتی این وزارت‌خانه، سرعت عمل انجام پروژه‌ها با وعده‌های وزیر ارتباطات همخوانی ندارد. به گزارش مهر، عیسی زارع‌پور از اول شهریورماه وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت سیزدهم شد و طی این مدت در نشست‌ها و جلسات مختلف با مدیران سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت ارتباطات و فعالان بخش خصوصی، وعده‌های متعددی مبنی بر تحقق برنامه‌های هشت‌گانه خود و حل مشکلات و معضلات این بخش در چهار سال آتی مطرح کرد.

در برنامه‌های وزیر ارتباطات چشم‌انداز رسیدن به «ایرانی هوشمند در تراز انقلاب اسلامی» در اوق ۱۴۰۴ در ۸ موضوع مهم شامل حکمرانی دیجیتال و تعاملات بین‌المللی، دولت هوشمند و تحول دیجیتال، شبکه ملی اطلاعات و توسعه پایدار زیرساخت‌های ارتباطی، تنظیم مقررات حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، اقتصاد دیجیتال، حفظ حریم خصوصی و امنیت فضای تبادل اطلاعات، شناسایی رشد صنعت فضای و خدمات پستی دسته‌بندی شده است. اما با این حال به نظر می‌رسد هنوز برای تحقق این شعار، برنامه‌های عملیاتی آغاز نشده‌است، چرا که روند تغییر و تحولات مدیریتی در این وزارت‌خانه با کندی همراه است و همچنان سازمان‌های زیرمجموعه وزارت ارتباطات با مدیران دولت دوازدهم اداره می‌شوند؛ این مسأله سبب شده که در این سازمان‌ها رویکرد گذشته به همراه عدم پاسخگویی و ارائه گزارش عملکرد شفاف دنبال شود. شواهد نشان می‌دهد که روند اجرایی اقدامات و تکالیفی که هر یک از معاونت‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برعهده دارند با تأخیر همراه است و مدت سه ماه نخست فعالیت دولت سیزدهم در وزارت ارتباطات، اقدام شاخصی

رگولاتوری برای «بررسی سریع» کاهش محسوس کیفیت و سرعت اینترنت و تأکید بر اعلام گزارش عمومی، هنوز رگولاتوری گزارش مشخص از وضعیت اینترنت اعلام نکرده‌است. دو روز پیش وزیر ارتباطات بدون اعلام شاخص‌های کیفی و نحوه محاسبه آن و نوع اقدامات انجام شده، گفته بود از دیگر مسائلی است که برای این مواقع به دوستان دستور داده به شکل ویژه موضوع را بررسی کنند. به‌طور کلی نگرانی جدی در موضوع اینترنت هم اکنون نداریم.» در همین حال روز گذشته سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی نیز در گزارشی بدون ارائه جزئیات مشخصی از تغییر شاخص‌های کیفی شبکه، از بهبود وضعیت این شبکه خبر داد و اعلام کرد که کیفیت شبکه اینترنت در حالت نرمال قرار دارد. این در حالی‌است که افزایش کیفیت اینترنت و کاهش قطع و وصلی‌ها هنوز برای کاربران مشهود نیست. تأکید وزیر ارتباطات بر تسریع روند اجرای پروژه شبکه ملی اطلاعات نیز از دیگر مسائلی است که به دلیل کندی تحولات و عدم اعلام برنامه زمان‌بندی مشخص، همچنان با ابهام روبه‌رو است. به نحوی که طبق اعلام مرکز ملی فضای مجازی، وزارت ارتباطات هنوز طرح اجرایی این پروژه را مطابق با سند طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات ارائه نکرده‌است.

وعده‌هایی که با سرعت عمل همخوانی ندارد
در این زمینه میثم سیم‌صالحی، فعال حوزه ارتباطات ثابت، تأکید کرد: وعده‌هایی که آقای وزیر دادند نسبت به سرعت عملشان با هم همخوانی ندارد. به این معنا که دولت در وزارت ارتباطات تغییر نکرده و صرفاً وزیر ارتباطات تغییر کرده‌است. حالا اگر قصدشان این است

در این بخش دیده نشده و هنوز فعالیت‌های اجرایی در این وزارت‌خانه کلید نخورده‌است. این در حالی‌است که به‌طور قطع تحقق هشت محور مورد تأکید وزیر ارتباطات، نیاز به عزم جدی و کار شبانه‌روزی در چهار سال پیش رو دارد و امثال این‌ها هر ساعت و هر روز برای اجرایی شدن این اهداف، ارزشمند است.

تغییرات مدیریتی در وزارت ارتباطات بدون توجه به اولویت‌ها
روند تغییرات مدیریتی در بدنه وزارت ارتباطات بدون توجه به اولویت‌ها و به کندی در حال طی شدن است. به نحوی که وزیر ارتباطات در هفته‌های نخست ورود به وزارت ارتباطات در احکامی جداگانه رئیس کل حراست، معاون توسعه سرمایه انسانی و مشاور فرهنگی و رسانه‌ای این وزارت‌خانه را منصوب کرد. پس از آن نیز در هفته گذشته برای رئیس سازمان فناوری اطلاعات و معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی این وزارت‌خانه احکام جداگانه‌ای صادر شد. با این وجود هنوز سازمان‌های کلیدی مانند تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی (رگولاتوری)، شرکت ارتباطات زیرساخت، سازمان پستی، شرکت پست، معاونت ناواری و فناوری، معاونت امور مجلس، پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات و مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی و امثال این‌ها با مدیران قبلی اداره می‌شود؛ مدیرانی که با پاسخگویی رسانه‌ها نبوده و اطلاع‌رسانی درباره آخرین وضعیت طرح‌هایی مانند آموزش مجازی و توسعه اقتصاد دیجیتال که در معاونت ناواری این وزارت‌خانه دنبال می‌شود، شبکه ملی اطلاعات که یکی از متولیان اصلی آن شرکت ارتباطات زیرساخت است و وضعیت کیفیت خدمات ارتباطی که همچنان مورد نارضایتی کاربران است، شفاف نیست. برای مثال با گذشت بیش از یک ماه از دستور وزیر به

ارائه پیشنهاد اصلاح و افزایش تعرفه مخابرات
ملک جعفریان؛ تصریح کرد: در ۱۵ سال گذشته هزینه‌های مربوط به حوزه مخابرات، متعادل نشده‌است. اگر قرار است کشور به‌طور متوازن رشد کند باید هزینه‌ها در این بخش نیز متعادل شوند. نگهداری از آن استفاده می‌کنند شرکت‌های نیاز به صرف هزینه دارد و به همین دلیل است که پیشنهاد اصلاح تعرفه و افزایش آن را ارائه داده‌ایم و مدت تأی دیگر اصلاح می‌شود. وی افزود: از سال‌ها قبل تاکنون شرکت‌های برق و گاز بیش از یک هزار و ۸۰۰ درصد رشد تعرفه داشته اما شرکت مخابرات رشد زیادی را تجربه نکرده‌است. اگر با توجهیم مخابرات‌های این‌ها را با کیفیت بیشتری در دسترس همگان قرار دهیم، به توسعه زیرساخت نیاز داریم. جعفریان، درباره ضرورت بازنگری تعرفه تلفن ثابت خاطرنشان کرد: حوزه فناوری اطلاعات بسیار دگرگون شده و تمام خدمات که امروز شهروندان از آن استفاده می‌کنند حاصل توسعه زیرساخت‌های مخابراتی است. وی با بیان اینکه تعرفه‌های تلفن همراه بیش از ۱۲ سال است که به روز نشده، تصریح کرد: یکی از مشکلات ما اجرای فیبر است. شبکه‌سازی در

علوم، تحقیقات و فناوری، با اشاره به برگزاری هفته پژوهش و فناوری در کشور، با تأکید بر اینکه این دفتر باید نقش برترنگی در این هفته داشته باشد، گفت: امروزه انتظار از دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها تنها مقاله‌نویسی و ارائه آموزش که جزء ما‌موریت‌های ذاتی دانشگاه‌هاست، خلاصه نمی‌شود. وی رفع نیازهای کشور را یکی از انتظارات جامعه از دانشگاه‌ها عنوان کرد و افزود: بر این اساس انتخاب و معرفی اعضای هیات علمی در همکاری ارتباط با جامعه و دانشگاه از جمله برنامه‌های ما به شمار می‌رود. این برنامه از سال گذشته آغاز شده‌است و در کنار معرفی پژوهشگران با بیش‌ترین مقاله،

عضای هیأت علمی که دارای بیش‌ترین ارتباط با صنعت هستند نیز معرفی شده و مورد تقدیر قرار خواهند گرفت. سیف؛ با بیان اینکه برای هفته پژوهش و فناوری سال‌جاری ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر از اعضای هیأت علمی با بیش‌ترین ارتباط با صنعت و جامعه معرفی شدند، خاطرنشان کرد: اساسی این تعداد از اعضای هیأت علمی تعدادی از این افراد در هفته پژوهش و فناوری معرفی می‌شوند.

معرفی برترین ایده‌های ارتباط دانشگاه با صنعت
وی برگزاری سومین رویداد الگوها و راهکارهای نوین در همکاری دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها با صنعت را از دیگر برنامه‌های دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم در هفته پژوهش و فناوری عنوان کرد و یادآور شد: این رویداد با هدف شناسایی و تقدیر از ایده‌ها و الگوهای نوین در توسعه و تسهیل ارتباط دانشگاه با صنعت برگزار می‌شود و طی آن ایده‌های نوینی که منجر به ارتباط دانشگاه با صنعت می‌شود، مورد تقدیر قرار خواهند گرفت. سیف؛ با بیان اینکه تاکنون ۱۰۰ ایده را سال شده‌است، اظهار کرد: برگزاری نشست‌های مشترک دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی با استانداری‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان‌ها از دیگر برنامه‌های ما در هفته پژوهش و فناوری است که در راستای ما‌موریت‌گرا شدن دانشگاه‌ها برگزار خواهد شد. مدیرکل دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شناسایی و معرفی پایان‌نامه‌ها و رساله‌های تقاضا محور، معرفی تجارب و الگوهای موفق دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها را از دیگر برنامه‌های این دفتر در هفته پژوهش و فناوری ذکر کرد و یادآور شد: شناسایی فرصت‌های مطالعاتی برتر از دیگر برنامه‌های ما است. تاکنون ۲۶۰ فرصت مطالعاتی استفاده شده که این رقم در سال قبل ۱۱۴ مورد بوده‌است.

تأثیر قانون اصلاح قانون صدور چک در دعاوی حقوقی و کیفری مربوط به چک



مریم کاهر | مناقصه

وکیل پایه یک دادگستری کارشناس ارشد حقوق خصوصی

هیچ‌گونه ارتباطی نداشتند) برای همیشه برچیده شده است. همچنین آثار ثبت چک در سامانه صیاد تأثیری به مراتب وسیع‌تر در سایر شکایات مرتبط با چک دارد. از جمله دعاوی کیفری که در زمینه چک مطرح می‌شد، غالباً سرقت، خیانت در امانت، کلاهبرداری، مفقودی و جعل بود. که اگر هر یک از جرایم مذکور را به‌صورت موردی با توجه به قانون و تأثیر آن در قانون اصلاح قانون صدور چک مورد تفحص قرار دهیم، متوجه تغییرات ژرفی در رابطه با شکایاتی از این دست که سابقاً در محاکم قابل طرح بوده است، می‌شویم. برای مثال شکایت جعل چک که سابق بر این در محاکم کیفری مطرح می‌شده، با اجرایی شدن قانون اصلاح قانون صدور چک بی‌معناست. چکی که صادرکننده و دارنده آن و مبلغ مندرج آن در سامانه صیاد ثبت شده است و دارای شناسه یکتای اختصاصی می‌باشد و انتقال عادی نسبت به آن دیگر وجهی ندارد، همچنین به لحاظ شکلی و ماهیتی قابل جعل ندن نیست. به علاوه دعاوی کیفری خیانت در امانت و سرقت در مورد چک با اجرای قانون جدید اندک می‌شود. سرقت چک‌های جدید با تمهیدات قانون اخیرالتصویب دیگر نه برای وصول وجه آن، بلکه شاید با هدف دور کردن دسترسی‌فیزیکی شخص دارنده، از آن باشد و شخص سارق هرگز نمی‌تواند اقدامی در جهت وصول وجه چک ثبت شده به نفع خود نماید. همین‌گونه است تأثیر قانون جدید اصلاح قانون صدور چک در رابطه با سایر شکایات مربوطه. حال با این توضیحات، به سطور قبل برمی‌گردیم، که تأسیس حقوقی اقدام و درخواست صدور اجراییه از دادگاه به‌طور مستقیم و بدون رسیدگی ماهوی و برگزاری جلسه رسیدگی، از نوآوری‌های قانون اخیرالتصویب چک بوده است. در این حالت دارنده چک با اخذ گواهینامه عدم پرداخت و کد رهگیری مربوط به چک، نسبت به کسری مبلغ چک، می‌تواند از دادگاه صالح درخواست صدور اجراییه کند. همچنین در صورت اقدام از سوی وکیل، درخواست صدور اجراییه برای حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی میسر می‌باشد. نکته مهم این است که در رابطه با درخواست صدور اجراییه از محاکم دارنده فقط می‌تواند صرفاً بابت وجه مندرج در چک اقدام نماید (نه خسارت تأخیر تأدیه).

ماده ۹ قانون اخیرالتصویب که جایگزین ماده ۲۳ قانون چک مصوب ۱۵۵۵ است، شرایطی را که برای صدور اجراییه از محاکم در نظر گرفته؛ از جمله در متن چک وصول وجه آن نباید منوط به تحقق شرطی باشد و باینکه در متن چک قید نشده باشد که بابت تضمین انجام معامله یا تعهد است و قس‌علی‌هذا. بدین ترتیب است که اجراییه مذکور صادر می‌شود و صادرکننده مکلف است ظرف ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ اجراییه، بدهی خود را بپردازد یا ترتیبی برای پرداخت آن معرفی کند. نکته انتهایی در رابطه با تأثیرات این نحو از اقدام کردن (صدور اجراییه از طریق دادگاه) در رابطه با ادعای صادرکننده یا قائم مقام قانونی وی می‌باشد که اگر دعاوی مانند مشروط بودن یا بابت تضمینی بودن چک از طریق کلاهبرداری و امدالهم در مراجع قضایی اقامه کنند، مانع از توقف عملیات اجرایی نخواهد نشد. فقط در صورتی که مرجع قضایی ظن متأخم به یقین (ظنی است که نزد مردم عادی به عنوان علم شناخته می‌شود یا همان ظن قوی) حاصل کند یا اینکه از عملیات اجرایی ضرر جبران‌ناپذیر وارد شود، صرفاً با اخذ تأمین مناسب عملیات اجرایی متوقف می‌گردد. البته هرگاه دلیل ارائه شده از سوی صادرکننده مستند به سندر رسمی باشد یا مدعی مفقود شدن چک بوده و مرجع قضایی دلایل وی را قابل قبول بداند، در این صورت قرار توقف عملیات اجرایی بدون اخذ تأمین صادر خواهد شد، که به این دعاوی همگی خارج از نوبت رسیدگی می‌شود.

یکی از پرشمارترین دعوی حقوقی و کیفری در محاکم کشور، دعاوی مربوط به چک می‌باشد. اساس استنادات مربوطه در این قسم پرونده‌ها در دادگستری به قانون صدور چک مصوب ۱۳۵۵/۴/۱۶ بوده است که در سال‌های ۱۳۷۲ و ۱۳۸۲ اصلاح گشته است. همچنین در مواردی که دعوی چک از طریق اجرای ثبت اقدام می‌شود با استناد به ماده ۱۸۳ آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، درخواست صدور اجراییه می‌شود. تا پیش از اجرایی شدن قانون اصلاح قانون صدور چک مصوب آبان ماه ۱۳۹۷، دعاوی مربوط به چک از سه طریق در محاکم و ثبت در مسیر رسیدگی قرار می‌گرفت. دعاوی حقوقی چک با موضوع مطالبه وجه چک به انضمام کلیه خسارات و هزینه‌های وارد شده که وفق تبصره ماده ۲ قانون صدور چک مصوب ۱۳۵۵ و ماده ۳۱۳ قانون تجارت در محکمه حقوقی مورد رسیدگی و حکم قرار می‌گرفت. دیگری شکایت کیفری مربوط به چک بلامحل که قانون آن را جرم‌انگاری کرده و تحت شرایط و ضوابط خاصی مورد رسیدگی قرار می‌گرفت. مجازات مربوط به صدور چک بلامحل در موارد ۷ و ۱۰ قانون صدور چک مصوب ۵۵ و سایر ضوابط و شرایط در تبصره ماده ۷ و مواد ۸، ۹، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۶، ۱۸، ۲۱ مکرر قانون مارالذکر، ذکر شده بود. نوع دیگر از مطالبه وجه چک از طریق مراجعه به دوایر اجرای ثبت و تقاضای صدور اجراییه می‌بود. حسب ماده ۲ قانون صدور چک، چک‌های صادر شده عهده بانک‌هایی که طبق قوانین در داخل کشور دایر شدند و همچنین شعب آن‌ها در خارج از کشور، در حکم اسناد لازم‌الاجرا می‌باشند و همچنین به موجب ماده ۱۸۳ آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا، نحوه درخواست صدور چک از ثبت محلی که بانک طرف حساب صادرکننده چک در آن محل واقع است به عمل می‌آید. در همین ماده ضوابطی برای تقاضا احصاء شده است. این سه طریق تا پیش از اجرایی شدن قانون اصلاح قانون صدور چک، جهت اقدام وصول وجه چک بلامحل در محاکم و ثبت مرسوم بود و اما طریق دیگری که قانون گذار با تصویب قانون اصلاح قانون صدور چک جهت اقدام برای چک بلامحل پیش‌بینی نمود، درخواست صدور اجراییه مستقیماً از دادگستری است که یک راه‌حل تازه‌تأسیس در جهت وصول وجه چک می‌باشد. در اینجا به بررسی تغییراتی که در قانون جدید چک پیش‌بینی شده و پیش زمینه اقدام برای وصول وجه چک از طریق راهکار جدید قانونی، پرداخته خواهد شد:

حسب ماده ۵ قانون اصلاح قانون صدور چک، بانک‌ها مکلفند برای ارائه دسته‌چک به مشتریان، صرفاً از طریق سامانه صدور یکپارچه چک (صیاد) نزد بانک مرکزی اقدام کنند. که این سامانه پس از اطمینان از صحت مشخصات متقاضی، سقف اعتبار مجاز متقاضی را محاسبه و به هر بر که چک یک شناسه یکتا و مدت اعتبار اختصاص می‌دهد. علاوه بر این طبق ماده ۷ قانون اصلاح قانون صدور چک، بانک مرکزی مکلف است با تجميع اطلاعات گواهینامه‌های عدم پرداخت و آرای قطعی محاکم درباره چک در سامانه یکپارچه خود، امکان دسترسی برخط بانک‌ها و مؤسسات اعتباری را به سوابق صدور و پرداخت چک و همچنین امکان استخدام گواهینامه‌های عدم پرداخت را برای مراجع قضایی و ثبتی از طریق شبکه ملی عدالت ایجاد نماید.

سامانه صیاد به نحوی تعبیه شده است که صدور هر برگه مستلزم ثبت هویت دارنده، مبلغ و تاریخ مندرج در چک، برای شناسنامه یکتای برگه چک توسط صادرکننده است. همچنین تسویه چک صرفاً در سامانه تسویه چک (چکاوک) طبق مبلغ و تاریخ مندرج در سامانه و در وجه دارنده نهایی چک براساس استعلام از سامانه صیاد انجام خواهد شد و در صورتی که مالکیت آن‌ها در سامانه فوق ثبت نشده باشد، مشمول قانون چک نمی‌باشد و بانک‌ها مکلفند از پرداخت وجه آن خودداری نمایند. مورد دیگر اینکه، با تصویب قانون مارالذکر، صدور و پشت‌نویسی در وجه حامل ممنوع است و ثبت انتقال چک در سامانه صیاد جایگزین پشت‌نویسی چک خواهد بود. بدین ترتیب یکی از اصلی‌ترین تغییرات مربوط به این قانون، مربوط به صدور و انتقال چک می‌باشد که هم صادرکننده ملزم به ثبت آن در سامانه صیاد است و هم دارنده و به این نحو که صدور چک در وجه حامل (که آثار و عوارضی که ناشی از صدور چک در وجه حامل ایجاد می‌کرد و انتقال یادی بی‌شمار که اصولاً با صادرکننده چک



اگر در تعیین برنده اول و دوم مناقصه کمترین قیمت متناسب پیشنهادی بیش از یکی بود، تکلیف چیست؟



علی قره داغلی - ۲۸ شهریور ۱۴۰۰ | مناقصه

<https://t.me/qarahdaghi>

دو نوع مناقصه (یک و دومرحله‌ای) زمانی جاری خواهد بود که دو یا چند مناقصه‌گر با قیمت و شرایط یکسان از لحاظ امتیاز فنی هم با هم برابر باشند. (پروژه‌های) خود و برگزاری مناقصات سال ۸۳ در ارزیابی مالی مناسب‌ترین قیمت یا کمترین قیمت مناسب می‌باشد.

لذا اصولاً باید در مناقصات دومرحله‌ای به جهت استفاده از فرمول قیمت تراز شده مطابق آیین‌نامه مستندسازی مصوب سال ۸۵، چنان‌چه قیمت تراز شده دو یا چند مناقصه‌گر یکسان باشد، از بین آن‌ها قیمت پیشنهاد شده‌ای که کمتر باشد؛ به عنوان برنده اول معرفی شود چون حتی با تبدیل امتیاز فنی وی به قیمت، نتوانسته بر قیمت پیشنهادی پایین‌تر از خود با اینکه امتیاز کمتری داشته غلبه کند.

لذا می‌توان در جمع‌بندی گفت، حکم ماده ۲۹ به شکل زیر قابل فهم و اجراست؛

«در تعیین برنده اول مناقصه در صورتی که حائز حداقل بها بیش از یک نفر باشد، حق تقدم و اولویت برای انجام معامله به شرح زیر است:

الف: در مناقصات دومرحله‌ای در صورت برابری قیمت تراز شده، آنکه دارای قیمت پیشنهادی کمتر است.

ب: توافقی بین آنها در مهلتی تعیین شده توسط کمیسیون حاصل شود.

ب: پیمانکار بومی واجد شرایط استانی باشد.

ج: پیمانکار در محل انجام کار سکونت داشته باشد.

تبصره - شهر محل ثبت دفتر مرکزی مطابق اسناد ثبتی شرکت و آخرین تغییرات روزنامه رسمی برای اشخاص حقوقی و محل سکونت برای اشخاص حقیقی، مبنا می‌باشد.

د: تعاونی و خصوصی در مقابل بخش عمومی (دولتی و غیردولتی) باشند. در صورتی که سایرین نیز واجد شروط فوق بودند؛ کمیسیون برنده مناقصه را از طریق قرعه تعیین خواهد کرد.

در صورت حدوث این امر برای تعیین برنده دوم مناقصه، موارد فوق بسر آن نیز جاری است.»

البته بهتر است قبل از انجام قرعه در اسناد مناقصه (به استناد ماده ۸ آیین‌نامه

معاملات دولتی) شرط شود: «در مناقصات دارای ارزیابی کیفی، مناقصه‌گری که امتیاز توان فنی و برنامه‌ریزی خصوصاً در بخش به کارگیری نیروهای بومی استانی دارد اولویت داشته و در غیر این صورت دارای امتیاز کل بیشتر در ارزیابی کیفی نسبت به دیگران اولویت دارد».

از سویی هم قرعه براساس آنچه در فرهنگ عمید آمده عبارت است از: «تکه کاغذ یا هر چیز دیگر دارای شماره یا نشانه که به وسیله انتخاب تصادفی آن، سهم و نصب کسی را معین می‌کنند».

براساس ماده ۲۹ آیین‌نامه معاملات دولتی مصوب ۱۳۴۹، «در صورتی که حائز حداقل بها بیش از یک نفر باشد و نسبت به انجام معامله با یکی از آن‌ها در مهلتی که کمیسیون تعیین خواهد کرد بین آن‌ها توافق نشود، حق تقدم با برنده مناقصه خواهد بود که در محل انجام کار سکونت دارد در صورتی که سایرین نیز واجد این شرط باشند کمیسیون برنده مناقصه را از طریق قرعه تعیین خواهد کرد.»

مطابق تبصره ۲ ماده ۱۸ آیین‌نامه تعیین برنده مناقصه مصوب ۱۳۵۴، نیز در تعیین نفر دوم برنده مناقصه... در صورتی که بیش از یک پیشنهاد واجد این شرط گردد نفر دوم با قرعه تعیین خواهد شد!

اما باید نباید فراموش کرد که این ماده با مواد دیگری از قوانین جاری دستخوش تغییراتی شده است به‌طور مثال بر اساس ماده ۴۷ قانون برنامه پنج‌ساله ششم «کلیه دستگاه‌های اجرایی از جمله وزارتخانه‌های نفت و نیرو و سازمان انرژی اتمی و بنگاه‌های اقتصادی نهاد‌های عمومی غیردولتی مکلفند در طول اجرای قانون برنامه، در طرح‌های (پروژه‌های) خود و در شرایط برابر به پیمانکاران بومی واجد شرایط استانی اولویت دهند و در قرارداد با کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران، اولویت با به کارگیری نیروهای بومی استانی (در شرایط برابر از نظر علمی و تجربی و با اولویت محل سکونت نزدیک‌تر) را درج و بر حسن اجرای آن نظارت کنند».

همچنین براساس ماده ۲۲ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار «کلیه دستگاه‌های اجرایی مکلفند در انتخاب طرف قرارداد در معاملات خود از جمله پیمانکاری‌ها و امثال آن‌ها، چنان‌چه اشخاص حقوقی بخش عمومی اعم از دولتی و غیردولتی و اشخاص حقیقی و حقوقی بخش‌های تعاونی و خصوصی از لحاظ ضوابط عمومی انتخاب طرف قرارداد در شرایط برابر باشند، اشخاص حقیقی و حقوقی بخش‌های تعاونی و خصوصی را در اولویت قرار دهند». در کنار موارد فوق، باید توجه داشت که شکل برگزاری مناقصه که در سال ۴۹ فقط یک‌مرحله‌ای (انتخاب بر اساس پایین‌ترین قیمت) بود در سال ۸۳ با اضافه شدن نوع دیگری از مناقصه به نام دومرحله‌ای (انتخاب بر اساس ترکیب قیمت و امتیاز کیفیت) تغییر یافت، لذا حکم مندرج در ماده ۲۹ در خصوص هر

با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی- خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)
- ✓ ۱۴- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (حق دانستن)
- ✓ ۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)



همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ✓ ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ✓ ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ✓ ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ✓ ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ✓ ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

شما به راحتی می‌توانید
در این نشریات موضوعات
مورد نظر خود را جستجو کنید



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی عایق سر جوش به روش FBE

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند که یک شرکت / موسسه وابسته به هلدینگ معتبر در زمینه خطوط انتقال نفت، گاز و پتروشیمی در نظر دارد عملیات اجرایی عایق سر جوش به روش FBE در پروژه خط انتقال گاز ۲۶ اینچ گستره بندرعباس- مهراران را از طریق برگز آری مناقصه عمومی مطابق شرایط و ضوابط مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه شرکت‌ها/ سازمان‌ها با سابق کار مرتبط، توان مالی مناسب و دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری پایه پنج در رشته تأسیسات و یا نفت و گاز که می‌توانند ضمانت‌نامه معتبر بانکی / وجه نقد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد ریال) ارائه نمایند. در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت سه روز کاری پس از انتشار نوبت دوم این آگهی بادر دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیون و پانصد هزار ریال) نزد یکی از شعب بانک سپه به حساب شماره ۵۱۵۴۷۸۰۸۲۰۱۰ (شماره شب ۵۱۵۴۷۸۰۸۲۰۱۰) به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آدرس: تهران- میدان آرژانتین- خیابان وزرا - کوچه پاز دهم- پلاک ۱۳- طبقه ششم- مدیریت پیمان‌ها و مناقصات

شماره تماس: ۱۳-۰۱۱-۸۸۷۰۶۰۱۱ داخلی ۴۶۱۵ و ۴۶۱۴

لازم به ذکر است که هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مدیر انجمن صنایع همگن و قطعه‌سازان خودرو

تأثیر تحریم‌های خارجی به مراتب کمتر از تحریم‌های داخلی بوده است

| گروه خودرو | | مناقصه |

در حاشیه شانزدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی لوازم و قطعات خودرو، نشست خبری انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودرو در خصوص موانع و مشکلات موجود که بر سر راه قطعه‌سازان قرار دارد، برگزار شد که در این نشست به آن‌ها پرداخته شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، در همین خصوص جعفر نصیری؛ عضو هیأت مدیره انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی استان تهران، ضمن اشاره به مشکلات قطعه‌سازان، عنوان کرد: قطعه‌سازان منکر تأثیر تحریم‌ها بر صنایع قطعه و خودروسازی نیستند اما تأثیر تحریم‌های خارجی به مراتب کمتر از تحریم‌های داخلی بوده است. وی افزود: جامعه قطعه‌سازی علی‌رغم وجود مشکل نقدینگی و مسائل گمرکی همواره توانسته هدف‌گذاری‌های تولید را محقق کند و تمام‌قدا از پس تأمین نیازهای خودروساز برآمده. اما بزرگ‌ترین نگرانی ما آینده است، چرا که هنوز چشم‌انداز خوبی برای صنعت قطعه‌سازی تعریف نشده است. عضو هیأت‌مدیره انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی استان تهران، اذعان داشت: قطعه‌سازان خریدهای خود را به صورت نقدی انجام می‌دهند اما تسویه حساب از سوی خودروسازان به صورت تسهیلات و به بازدهای طولانی مدت انجام می‌شود و این موضوع باعث کاهش نقدینگی در صنعت قطعه‌سازی می‌شود که در اینجا خودروساز مقصر نیست زیرا

قیمت‌گذاری دستوری خودرو موجب افزایش زیان‌دهی و کمبود نقدینگی خودروسازان شده است. نصیری؛ یادآور شد: تأمین مواداولیه از دیگر مسائلی است که این صنعت را با چالش مواجه کرده، زیرا مواداولیه با قیمت آزاد در بورس عرضه می‌شوند اما خودروسازان محکوم به قیمت‌گذاری دستوری هستند. البته این مشکلات مربوط به صنعت خودرو و قطعه نیست، بلکه سیستم دولت به لحاظ ساختاری مشکلاتی دارد. همچنین بهرام طیبی؛ عضو هیأت مدیره انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی استان تهران، کمبود نقدینگی و تحریم‌های خارجی و داخلی را مشکل عمده صنعت قطعه‌سازی و خودروسازی عنوان و بیان کرد: با توجه به چالش‌های موجود لازم است دولت و مجلس از قطعه‌سازان و خودروسازان حمایت‌های زیادی کنند و الگوی قیمت‌گذاری دستوری در این صنعت را تغییر دهند. وی افزود: همان‌طور که مواد فولاد، مس، پتروشیمی با قیمت آزاد در بورس عرضه می‌شوند، خودرو نیز به عنوان کالایی برای مصرف عام جامعه باید با قیمت آزاد به فروش برسد و یا در صورت قیمت‌گذاری دستوری خودرو، مواداولیه نیز باید با قیمت دستوری تعیین شوند. عضو هیأت مدیره انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی استان تهران اذعان داشت: اگر اخیراً پیش‌بینی شده دو خودروساز بزرگ روزانه ۷۰۰ دستگاه به تولیدات خود اضافه کنند، حتماً این توانایی در صنایع قطعه و خودرو کشور وجود دارد اما تحقق آن منوط به تأمین نقدینگی

و مواداولیه مورد نیاز قطعه‌سازان است. در این صورت قطعه‌سازان پتانسیل لازم برای کمک به خودروسازان در زمینه افزایش تیراژ روزانه و تولید ۳۵۰۰ میلیون دستگاه خودرو در سال را خواهند داشت. در ادامه نیز نائب‌رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی استان تهران، با تأکید بر اینکه قطعه‌سازان پیش‌تران اقتصاد کشور هستند، بیان کرد: تحقق اهداف وزیر صمت مبنی بر افزایش تیراژ خودرو به سه میلیون دستگاه تا سال ۱۴۰۴، توسعه محصول و اصلاح صنعت خودروسازی نیازمند کار تیمی و آمادگی فضای کسب‌وکار است. وی با بیان اینکه همه می‌دانیم قطعه‌سازان در بحران مالی به سر می‌برند، افزود: قیمت خودرو در بازار هر روز در حال افزایش است و متأسفانه صنعت خودرو تاکنون نتوانسته نیاز بازار را تأمین کند. نائب‌رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی استان تهران، اظهار داشت: یکی از راه‌های کاهش قیمت خودرو، افزایش تولید است. این در حالی است که شرایط جبری کرونا مشکلات زیادی برای قطعه‌سازان ایجاد کرده و در کنار آن عدم همکاری گمرک و بانک‌ها و سایر ارگان‌های ذی‌ربط موجب دپوی ۲۰۰ میلیون یورو قطعه در گمرک و ۱۵۰ هزار دستگاه خودرو ناقص در پارکینگ خودروسازان شده است. جلالی؛ با اشاره به اینکه ترخیص قطعات از گمرک کار سختی نیست، عنوان کرد: علی‌رغم اینکه این قطعات در خاک ایران هستند و هزینه آن نیز پرداخت شده اما به دلیل مسائل گمرک قادر به ترخیص آن‌ها نیستیم. لذا



گمرک که بخشی از دولت است باید تدابیری اتخاذ کند تا حداقل ظرف مدت شش ماه امکان ترخیص قطعات فراهم شود که ترخیص هوشمند از سوی گمرک می‌تواند یکی از این راهکارها باشد. نائب‌رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی استان تهران، کمبود نقدینگی قطعه‌سازان و خودروسازان را از دیگر مشکلات این حوزه دانست و گفت: خودروسازان به دلیل تنگنای مالی پرداخت‌های خود به قطعه‌سازان را از طریق ابرازهای مالی

مانند خرید دین انجام می‌دهند. در حالی که در روش خرید دین بانک‌ها ۲۰ درصد از مبلغ چک را به مدت یکسال مسدود می‌کنند و حدود ۱۰ تا ۲۰ درصد از ارزش پول نیز به دلیل تورم کاسته شده و در نهایت قطعه‌سازان تنها با ۶۰ تا ۷۰ درصد قدرت خرید سال گذشته خود اقدام به تولید قطعه می‌کنند و بقیه سرمایه در گردش خود را از طریق سقف اعتباری و بانک‌ها تأمین می‌کنند زیرا قطعه‌سازان در هر شرایطی محکوم به سودآوری هستند.

سازمان ملی استاندارد هیچ‌گاه به پراید و نیسان نشان کیفیت نداد

ملی استاندارد وظیفه نظارت را بر عهده خواهد داشت. مدیرکل دفتر ارزیابی کیفیت کالا و خدمات سازمان ملی استاندارد ایران، در ادامه از تدوین سند ملی کیفیت با مشارکت سازمان ملی استاندارد و دانشگاه صنعتی شریف در مدت سه سال خبر داد و گفت: این راهبردی ملی با مشارکت همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های عضو شورای عالی

استاندارد تدوین خواهد شد. سعادتی؛ خاطر نشان کرد: در زیرمجموعه این سند مباحثی همچون جایزه ملی کیفیت، نرخ کیفیت و مشخص شدن مدل ارزیابی آن دیده شده که در موضوع نرخ کیفیت، برای هر محصول نرخ رشد کیفیت و جایگاه کیفی محصول در هر سال نسبت به سال پایه مشخص خواهد شد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، علی سعادتی؛ با اشاره به مشکلات بین‌المللی و تحریم‌ها که مشکلاتی را برای خودروسازان داخلی به وجود آورده، اضافه کرد: آمیدوار بسم تدوین نظام جامع کیفیت که در دستور کار است با مشارکت آحاد دستگاه‌ها و مردم به نتیجه برسد که در این صورت، وزارت صمت در موضوع کیفیت خودرو متولی خواهد بود و سازمان

مدیرکل دفتر ارزیابی کیفیت کالا و خدمات سازمان ملی استاندارد ایران، در نشست خبری به مناسبت فرا رسیدن روز ملی کیفیت، اظهار کرد: ارزیابی‌های کیفی و اعطای ستاره‌های کیفی به خودروها، اکنون توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت انجام می‌شود، اما این ارزیابی‌ها در قالب ارزیابی‌های تعالی کیفی سازمان ملی استاندارد نیست.

تحقیق و تفحص در صنعت خودرو با هدف تقویت صادرات و ارتقای کیفی

رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صنعت خودرو در مجلس شورای اسلامی، در حاشیه بازدید از گروه خودروسازی سایپا و بررسی روندی که این مجموعه در تولید و طراحی خودرو طی می‌کند، اظهار داشت: گروه خودروسازی سایپا در دوران تحریم، سعی و تلاش خود را کرد که در جهت بی‌اثر کردن تحریم‌ها گام بردارد. به گزارش مناقصه‌مزایده، علی‌اکبر کریمی؛ دربارۀ وضعیت صنعت خودرو و تأثیری که تحریم بر این بخش گذاشته است، تصریح کرد: یک واقعیت خوب و مطلوب در صنعت خودرو پدیدار شده و آن این است که خودروسازان طی دو الی سه سال اخیر توانسته‌اند از فرصت تحریم بهره‌گیری کنند و در راستای ارتقاء و مقاوم‌سازی این صنعت و بهبود تولید خودرو، حرکت کنند. رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صنعت خودرو در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه صنعت خودرو از تحریم‌های ظالمانه در رنج و تنگناست و این امر سبب شده که خودروسازان نتوانند به تعهدات خود در زمان مناسب عمل کنند، افزود: تولیدبخشی از خودروها و قطعات خودرو، وابسته به خارج از کشور است، لذا شرکت‌های خودروساز و قطعه‌ساز بایستی از تمام توان علمی خود استفاده کنند تا در این حوزه به سمت خودکفایی حرکت کنیم. کریمی؛ اظهار داشت: صنعت خودرو از سال ۹۷ با تحریم بسیار شدیدی مواجه شد و تحریم‌کنندگان به دنبال این بودند که این صنعت استراتژیک غیرفعال شود؛ از این‌رو در اوایل تحریم صنعت خودرو، این بخش با شوک مواجه شد ولی با گذشت زمان شرکت‌های خودروسازی توانستند به شرایط پایدار و با ثبات در تولید خودرو دست پیدا کنند. عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر اینکه تلاش خودروسازان برای افزایش تولید خودرو ضروری است، گفت: با وجود آنکه در بخش طراحی و تولید خودرو موفقیت‌های حاصل شده است اما همچنان با ظرفیت اسمی صنعت خودرو فاصله داریم، لذا این انتظار وجود دارد که شرکت‌های خودروسازی در حوزه یاد شده فعالیت بیشتری کنند. وی با بیان اینکه وزیر صمت در جلسات کمیسیون صنایع و معادن مجلس، در مورد جوش تولید خودرو صحبت کرده و این اطمینان داده شده که شرکت‌های خودروساز تلاش خود را مضاعف کنند، تصریح کرد: امیدواریم شرکت‌های خودروساز و قطعه‌ساز در راستای جوش تولید خودرو برنامۀری عملیاتی داشته باشند. وی درباره اهداف تحقیق و تفحص از صنعت خودرو، خاطرنشان کرد: هیأت تحقیق و تفحص برای پاسخ به ابهام‌ها و سؤالات موجود، اولین بازدید خود را از گروه خودروسازی سایپا انجام داد. عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ۱۵ محور در تحقیق و تفحص مدنظر قرار گرفته و از آنجا که بخشی از مباحث در اولین بازدید نیمه‌تمام باقی ماند، قرار است در نشست تخصصی با مدیریت ارشد گروه سایپا به سایر سؤالات و محورهای باقیمانده، پاسخ داده شود. وی با بیان اینکه در تحقیق و تفحص از صنعت خودرو چند موضوع مدنظر است که بخشی از آن شامل، شفافیت، ارتقای کیفی و بهبود صنعت خودرو، رفع مشکلات صنعت خودرو، مالکیت سهام، قیمت‌گذاری، نحوه انواع فروش‌ها، تقویت صادرات و حضور در بازارهای خارجی است، گفت: با بررسی موارد عنوان شده، انتظار داریم که صنعت خودرو پویاتر از گذشته و همچنین خودروهای با کیفیت روانه بازار شود تا مردم از صنعت خودروی داخلی رضایت داشته باشند.

آگهی مناقصه



مؤسسه جهان ارتباط فجر

مؤسسه جهان ارتباط فجر جهت تأمین بخشی از کابل‌های ابزار دقیق مرتبط با پروژه احداث کارخانه گاز و گاز مایع NGL3200 غرب کارون از تولیدکنندگان صاحب صلاحیت از طریق مناقصه عمومی دعوت به عمل می‌آورد.

مقتضای واجد شرایط می‌توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۲ تا پایان وقت اداری دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ با همراه داشتن معرفی‌نامه رسمی، اسناد حقوقی شرکت، رزومه (به‌صورت لوح فشرده) و فیش واریزی به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب جاری ۵۱۵۱۷۱۸۰۳۸۰۰۵ بانک سپه شعبه بلوار مرزداران کد ۱۹۴۴ به نام قرارگاه خاتم - واحد اجرایی مؤسسه جهان ارتباط فجر واریز گردد و مبلغ واریز شده غیر قابل استرداد می‌باشد.

■ تهران، بلوار مرزداران، خیابان اینتر، انتهای خیابان مالک، پلاک ۲۸، طبقه اول، واحد ۱، مدیریت حقوقی و امور قرارداده‌ها

تلفن: ۴۴۲۳۲۶۰۰ داخلی ۱۳۱، کدپستی: ۱۴۳۷۵۳۸۶۱

■ اسناد مناقصه فقط به نماینده مناقصه‌گر با ارائه معرفی‌نامه معتبر با مهر و امضای مجاز و رسید پرداخت مبلغ اسناد مناقصه در ساعات اداری ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۲ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ می‌باشد به دعوت‌شدگان در مناقصه تسلیم می‌گردد.

■ مهلت تحویل اسناد به مؤسسه جهان ارتباط فجر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ در همان محل خرید اسناد می‌باشد.

■ مؤسسه جهان ارتباط فجر در پذیرش و یارد پیشنهادهای مختار می‌باشد.

■ هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مؤسسه جهان ارتباط فجر

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHS- 0048304-T19

موضوع آگهی:

خرید لوله بر و لوله خم کن

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین‌الملل

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHD-0015009-T17

موضوع آگهی:

خرید کولر اسپیلیت ۱۲۰۰۰ گری

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین‌الملل

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت انتخاب مشاور

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به استناد آئین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد از طریق فراخوان ارزیابی کیفی (از محل اعتبارات جاری) با اطلاعات مشروحه ذیل به شماره فراخوان (۲۰۰۰۷۰۰۲۰۰۱۴) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید:

موضوع فراخوان: انجام خدمات مهندسی مطالعات طرح جامع ساماندهی فاضلاب شرق استان تهران

مدت اجرای کار: ۱۲ ماه

مشاوران واجد شرایط: مشاورین دارای پایه یک در تخصص تأسیسات آب و فاضلاب با ظرفیت آماده به کار کافی.

تاریخ، مهلت، محل دریافت اسناد:

مشاوران می‌توانند نسبت به تهیه اسناد تا مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ، مهلت، محل تحویل اسناد:

پیشنهادهای، باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردند.

آدرس و شماره تماس:

استان تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱

تلفن: ۷۶۵۰۳۱۱۷

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

آگهی مناقصه عام دو مرحله‌ای

شماره ۱۴۰۰/۲۸ س

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد بررسی عادات مصرف و نگرش مصرف‌کنندگان و سنجش رضایت مشتریان و نیازسنجی حوزه دیجیتال خود را از طریق مناقصه عام دو مرحله‌ای از تولیدکنندگان داخلی و براساس شرایط مناقصه، طرح قرارداد و ضمانت پیوست به انجام برساند.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ لغایت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ پس از واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به نام شرکت ارتباطات سیار ایران با شناسه پرداخت ۱۷۰۰۰۹۹۲۱۰۲۹۲۲۷ اقدام نمایند. (در زمان واریز وجه حتماً «نام شرکت واریزکننده» در سند پرداخت قید شود، به واریزی‌های بدون شناسه واریز تریب اثر داده نخواهد شد)

لازم به ذکر است شرکت‌ها فقط می‌توانند جهت خرید اسناد به درگاه اینترنتی www.tamin.mci.ir مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد مناقصه و با توجه به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضاء کرده و به ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ ضمن بارگذاری روی درگاه مذکور، به آدرس: میدان ونک، خیابان ونک، برج همراه، دبیرخانه لابی تا ساعت ۱۴:۰۰ تسلیم نمایند.

کمیسیون معاملات در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۸ رأس ساعت ۱۴:۰۰ در طبقه سوم برج همراه تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده بدون حضور نماینده شرکت‌ها (به دلیل جلوگیری از شیوع بیماری کرونا) اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل مبلغ ۸۸۱,۶۶۴,۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک‌بانکی تضمین شده ارائه شود.

مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره مشخصات فنی با شماره تلفن ۰۹۸۷۰۸۸۶۴۰ و یا آدرس ایمیل mci.ir@s.parastesh، خانم پرستش)، در خصوص موارد بازگانی با شماره تلفن ۰۸۱۷۱۲۵۸۸ و یا آدرس ایمیل labagh@mci.ir (خانم صیبا) و در خصوص خرید اسناد و یا نحوه بارگذاری اسناد بر روی سایت با شماره تلفن ۰۸۱۷۱۲۵۱۹ تماس حاصل نمایند.

لازم به ذکر است هر یک از شرکت‌های حاضر در مناقصه بایستی به سامانه تأمین‌کنندگان همراه اول مراجعه نموده و نسبت به ثبت‌نام و تکمیل مدارک خود در این سامانه اقدام نمایند.

آگهی تجدید مناقصه عام دو مرحله‌ای

شماره ۱۴۰۰/۱۴ س

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد خرید ۷۴۴ سل باتری، خود را از طریق مناقصه عام دو مرحله‌ای ۱۰۰٪ ریالی از شرکت‌های تولیدکننده داخلی واجد شرایط دارای مجوز از وزارت صنعت، معدن و تجارت در زمینه تولید محصولات موضوع مناقصه و براساس شرایط مناقصه، طرح قرارداد و ضمانت پیوست به انجام برساند.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ لغایت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ پس از واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به نام شرکت ارتباطات سیار ایران با شناسه پرداخت ۱۷۰۰۰۹۹۲۱۰۲۹۲۲۷ اقدام نمایند. (در زمان واریز وجه حتماً «نام شرکت واریزکننده» در سند پرداخت قید شود، به واریزی‌های بدون شناسه واریز تریب اثر داده نخواهد شد)

لازم به ذکر است شرکت‌ها فقط می‌توانند جهت خرید اسناد به درگاه اینترنتی www.tamin.mci.ir مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد مناقصه و با توجه به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضاء کرده و به ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ به آدرس: میدان ونک، خیابان ونک، برج همراه، دبیرخانه لابی تا ساعت ۱۴:۰۰ تسلیم نمایند. کمیسیون معاملات در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۸ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در طبقه سوم برج همراه تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده بدون حضور نماینده شرکت‌ها (به دلیل جلوگیری از شیوع بیماری کرونا) اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل مبلغ ۳,۳۴۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک‌بانکی تضمین شده ارائه شود.

مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره مشخصات فنی با شماره تلفن ۰۸۱۷۱۲۷۲۰۲۱ و یا آدرس ایمیل hghabileh@mciir (آقای قبیله محمدی) در خصوص موارد بازگانی با شماره تلفن ۰۸۱۷۱۲۵۹۶ و یا آدرس ایمیل skeshavarz@mciir (خانم کشفارز) و در خصوص خرید اسناد و یا نحوه بارگذاری اسناد بر روی سایت با شماره تلفن ۰۸۱۷۱۲۵۱۹ (آقای رئیس صفری) تماس حاصل نمایند.

لازم به ذکر است هر یک از شرکت‌های حاضر در مناقصه بایستی به «سامانه تأمین‌کنندگان همراه اول» مراجعه نموده و نسبت به ثبت‌نام و تکمیل مدارک خود در این سامانه اقدام نمایند.

شرکت ارتباطات سیار ایران

زنجیره فراوری محصولات معدنی در استان سمنان شکل گیرد

نائب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سمنان، با بیان اینکه سمنان دارای ذخایر غنی مواد معدنی است؛ شکل‌گیری زنجیره فراوری محصولات معدنی در این استان را خواستار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، حمید علوی؛ در گفت‌وگویی افزود: گچ، سِلستین، زئولیت، زغال سنگ، باریت، سولفات سدیم، سنگ آهک، سنگ‌لاشه، گرانیت، مرمریت، سنگ آهن، نمک، بوکسیت، طلا، مس، کائولن، کرومیت، روی و فلورینو بر بخشی از مواد معدنی موجود در معادن استان سمنان است. وی درباره خام‌فروشی مواد معدنی استان سمنان، افزود: بیشتر مواد معدنی این استان به صورت خام‌فروشی است و این امر سبب شده تا ارزش‌افزوده چندان‌ی با فروش این مواد برای استان به دست نیاید. نائب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سمنان، با بیان اینکه حر کت به سمت فراوری مواد معدنی می‌تواند به توسعه اقتصادی استان سمنان و افزایش اشتغال بینجامد تصریح کرد: متأسفانه نبود زیرساخت لازم در این حوزه سبب شده تا مواد معدنی استان سمنان به صورت خام به فروش برسد. علوی؛ با بیان اینکه ایجاد واحدهای فراوری نیاز به سرمایه‌گذاری دارد، عنوان کرد: واحدهای فراوری معدنی به دلیل اینکه صنایع سنگین هستند و بعضاً نیاز به آب و زیرساخت دارند نیاز به سرمایه‌گذاری سنگین داشته و جنس دستگاه‌ها و تجهیزات آن نیز بسیار گران است و شرایط فعلی کشور و نرخ بالای تسهیلات این نگرانی را برای سرما به‌گذاری ایجاد می‌کند که نتواند از عهده این تعهد برآید. وی با اشاره به برخی علل خام‌فروشی در معادن استان سمنان، اضافه کرد: بسیاری از معدنکاران استان سمنان از دانش کافی و فنی در این زمینه برخوردار نبوده و متأسفانه فرآیند واگذاری معادن به گونه ایست که معدن به دست فردی که دانش لازم را داشته باشد نیفتاده است. نائب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سمنان، با بیان اینکه دانش، سرمایه و توجه‌پذیری اقتصادی برای حرکت به سمت فراوری مواد معدنی نیاز است اضافه کرد: برخی از این سه رکن مهم در استان سمنان در حوزه معدن وجود ندارد که این امر سبب شده عمده مواد معدنی به صورت خام‌فروشی عرضه شود.

رئیس‌خانه معدن ایران

کشتی معدن سوراخ شده است

ا گروه زمین و معدن | مناقشه

رئیس خانه معدن ایران، با بیان اینکه حال بخش معدن خوب نیست، گفت: سیگنال‌های خوبی از مجلس شورای اسلامی برای بخش معدن دریافت نمی‌کنیم. به گزارش مناقصه‌مزایده،

محمدرضا بهرام‌سن‌افزود: کشتی بخش معدن سوراخ شده و هر آن امکان دارد این مسأله به یک بحران تبدیل شود. متأسفانه امروز معدنکار را به عنوان غارتگر و رانت‌خوار می‌شناسند و این موضوع در فضای محیطی بخش معدن و صنایع معدنی ترویج پیدا کرده است. باید با یک هم‌صدایی و

همدلی به یک نقطه مشترک برسیم تا هم‌افزایی ایجاد کنیم. وی از برگزاری جلسات متعدد با نمایندگان خانه‌ملت به منظور ایجاد فضای مناسب در این راستا خبر داد. رئیس خانه معدن ایران، همچنین از تغییرات گسترده در سطح معدن و صنایع معدنی در سطوح کلان وزارتخانه خبر داد.

رکور دشکنی صندوق بیمه معدن

صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی، تحت راهبری ایמידرو، طی هفت ماه نخست امسال بیش از دو برابر رقم کل سال گذشته بیمه‌نامه صادر کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان مهرماه جاری، ارزش بیمه‌نامه‌های صادره به ۹۵۵ میلیارد تومان رسید. در حالی که در کل ۱۲ ماه سال قبل، ۴۷۵ میلیارد تومان بیمه‌نامه صادر شده بود. همچنین با توجه به بیمه‌نامه‌های آماده صدور، پیش‌بینی می‌شود رقم کل در پایان امسال به مرز دوهزار میلیارد تومان برسد. ارزش این بیمه‌نامه‌ها که مصوبات بانک (عامل) و هیأت‌مدیره صندوق را دارد به ۱۸۲۰ میلیارد تومان می‌رسد. در این میان بیش‌ترین ارزش بیمه‌نامه مربوط به واحدهای فلوتانسین، استخراج آهن و

مس و پس از آن پیمانکاران استخراج است. از سوی دیگر روند سال‌های گذشته به این‌سو به‌گونه‌ای بوده که این صندوق شاهد کاهش مانده مطالبات شده و در سال جاری مطالبات جدیدی اضافه نشده است. علاوه بر این، در مدت هفت ماه نخست امسال صندوق، ۱۱ میلیارد تومان وصول مطالبات داشته که این رقم برابر با کل عملکرد وصول مطالبات سال ۹۹ بوده است. صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی، از دی‌ماه ۹۶ که روند افزایش سرمایه را طبق برنامه‌ای مدون آغاز کرد، سرمایه این نهاد از ۱۱۰ میلیارد به ۱۴۲ میلیارد و سپس به ۵۰۰ میلیارد رسید. در نهایت این نهاد در حال تسهیل شرایط و عملی کردن افزایش سرمایه ۱۶۰۰ میلیارد تومانی تا پایان سال جاری است.

ثب رکورد جدید در پایگاه داده‌های علوم‌زمین

مجموع بیش از ۹۵۰۰ رکورد اطلاعاتی به اشتراک گذاشته شده است. اردبیلی؛ در ادامه افزود: سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور در راستای تحقق سند توسعه دولت الکترونیک کشور تعداد ۳۵۰ رکورد اطلاعاتی علوم‌زمین ظرف همین مدت در سامانه ملی کاتالوگ و مجموعه داده باز data.gov.ir بارگذاری کرده است. در این راستا آمار میز خدمت کتابخانه سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ علاوه بر حدود ۴۹۰۰ مورد ثبت رکورد در سامانه توصیفی و اسنادی، در بخش مراجعات حضوری به کتابخانه بیش از ۳۵۰۰ رکورد اطلاعاتی و در بخش مراجعات غیر حضوری حدود ۵۰۰ مورد اسناد و نقشه و منابع به ثبت رسیده است.

آگهی تجدید حراج اموال منقول



اداره تصفیه
امور ورشکستگی تهران

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت منحلۀ ماج‌نما و ناماسازان نصر در نظر دارد نسبت به فروش اموال منقول از قبیل ضایعات چوب و آهن موجود در محل کارخانه به آدرس: استان البرز، گرمدره، خیابان امیرآباد، کوهک دوم، پلاک ۲۵ را از طریق آگهی حراج و با شرایط ذیل در ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰ اقدام نماید.

الف: مشخصات اموال منقول و دستگاه‌ها:

- یک-دستگاه پست فرم مدل پی اف ۴۲-۱ مستعمل موجود در محوطه کارخانه به ارزش ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- سه-دستگاه لیفتراک دیزلی مدل کوماتسو ۶ سیلندر اسقاطی ۵ تن و ارتفاع ۵ متر کارکرده فاقد چرخ جلو و پلاک موجود در محوطه کارخانه جمعاً به ارزش ۷,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- دو-دستگاه ماشین آلات اسقاطی شامل: یک دستگاه‌اره آتیشی قطر ۵۰ سانتیمتر+یک دستگاه فرز ساخت شرکت نیرو به ارزش ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- یک-دستگاه خط پست فرم اتوماتیک+پنج سلول تابلو برق یک دستگاه لبه چسبان ام دی اف و دو دستگاه پرس ساخت شرکت بارجستیدت و یک دستگاه پرس ضربه‌ای سه تن و یک دستگاه پرس ساخت ویمپه‌نرو و یک عدد تابلو برق ساخت هولمز‌ما و یک دستگاه سوراخ‌کن کابینت و یک دستگاه فن سانتریفیوژ ساخت شرکت هوا سیستم ایران توان ۱۵ کیلووات و یک دستگاه پاوریک با الکتروپمپ موتوژن ۵ کیلووات و دو دستگاه چسب زن با دو غلطک عرض ۱۱۰ و ۱۳۰ سانتیمتر و چهار عدد مخزن هوا و یک عدد مخزن گاز و یک دستگاه چسب زن یک دستگاه‌اره اتوماتیک مدل ا ی ۱۳۰ با تابلو برق مجموعاً به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- یک-دستگاه شارژر ساخت شرکت جهان صنعت و سه عدد کپسول گاز ۱۱ کیلویی و سه دستگاه کولرآبی ۶۰۰۰ و ۷۰۰۰ و ۴۰۰۰ آبسال و دو عدد تابلو برق ساخت تکنیک تابلو و یک عدد چرخ حمل گاو صندوق و یک عدد پنکه پرتابل مدل آبسال و یک دستگاه پرس ضربه‌ای ۶ تن پدالی و چهار عدد کپسول آتش نشانی ۵۰ کیلویی و چهار عدد کپسول ۲۵ کیلویی و نه عدد کپسول ۶ کیلویی و سیزده عدد هواساز دیواری و پانزده عدد بشکه خالی ۲۰۰ لیتری و سه دستگاه آبسرد کن مدل زاگرس و یک دستگاه مکنده نصب روی بشکه و یک دستگاه همزن ایستاده با موتور ۵ کیلووات و سه سلول تابلو برق سالن و یک دستگاه جرثقیل بازوپی دو موتری ظرفیت ۵۰۰ کیلو گرمی باسیم بکسل و یک دستگاه گرم کن چمب دست‌ساز ابعاد تقریبی طول ۱۲ و ارتفاع ۲/۴ متر با سه فن به مبلغ ۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- تعداد ۱۵ عدد گاری حمل روی چهار چرخ و ۱۰ عدد گاری آهنی روی چهار چرخ برای حمل چوب که بعد از وزن کشی با قبض رسمی باسکول هر کیلو ۹۰,۰۰۰ ریال و تعداد ۱۸ عدد قفسه آهنی ابعاد ۲۲۰ در ۱۶۰ و یک دستگاه جرثقیل دروازه‌ای متحرک و نصب روی چهار چرخ که پس از وزن کشی با قبض باسکول هر کیلو ۱۲۰,۰۰۰ ریال تحویل می‌گردد.
- یک-دستگاه لیفتراک کوماتسو ظرفیت سه تن ارتفاع بالا بر ۳/۵ متر فاقد پلاک بالاستیک ۵۰ درصد به ارزش ۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و یک دستگاه لیفتراک کوماتسو دیزلی ۶ سیلندر ظرفیت ۵ تن با ارتفاع حدود ۳/۳ متر فاقد لاستیک با مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و یک دستگاه لیفتراک مدل کوماتسو ۵ تنی با ارتفاع ۵ متر به شماره سریال ۳۴۳۲۰ و لاستیک نامناسب به مبلغ ۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و یک دستگاه لیفتراک کوماتسو دیزلی ۵ تن با بالابری حدود ۴ متر و وضعیت لاستیک نامناسب به مبلغ ۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و یک دستگاه لیفتراک کوماتسو دیزلی ۶ تن با ارتفاع بالا بری ۴ متر و لاستیک نامناسب به مبلغ ۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
- تجهیزات شامل یک دستگاه ترانس جوش میلر ۴۰۰ روی چهار چرخ و یک دستگاه پالت تراک دو تن و یک دستگاه ماشین گندگی ساخن نیرو و یک دستگاه‌اره عمود بر ساخت نیرو و یک دستگاه پرس عرض ۴۰ سانتیمتر و دو دستگاه سنباده زن و دو دستگاه سنباده‌نی مدل بوش یک دستگاه فرز ماکینتا و هشت عدد کپسول آتش‌نشانی ۲۵ کیلویی و سه عدد کپسول ۶ کیلویی و سه عدد بخاری کارگاهی انرژی مدل ۲۶۰-۴۶۰ و دو دستگاه یخچال ایران پویا ۲۸۵ لیتری و هفت دستگاه کولرآبی ۶۰۰ آزمایش و آبسال و جنرال و یک دستگاه کولرآبی ۲۵۰۰ سی‌سی انداف و ده عدد تابلو دیواری با دو کلید پیچار ۱۶۰ آمپر و یک عدد کمپر سور یخچال و کمد ابزار ارتفاع سه متر با تعدادی ابزار بوش حدود پانزده عدد تیغه‌اره و مته متوسط و یک دستگاه هواساز بادبنام ۸ کیلووات و یک میز معاینه ابعاد با سه پروژکتور و یک دستگاه آبسرد کن زاگرس و یک دستگاه مکنده با موتور و یک دستگاه سنگ رومیزی دوطرفه و یک دستگاه دریل با یک موتور مایل زن و یک دستگاه‌اره درخت‌بر با طول تیغه ۵۵ سانتیمتر ساخت بوش و یک دستگاه بالا بر زنجیری ابعاد تقریبی عرض ۱/۲ در ارتفاع ۱/۱۵ متر و یک دستگاه رول گیر به طول ۲/۵ متر دست‌ساز جمعاً به ارزش ۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- یک-دستگاه فرز ساخت شرکت ایران رنده مدل اف ۳۸ با تجهیزات به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
- چهار دستگاه شامل یک دستگاه‌اره دیوالد به قطر ۳۰ سانتیمتر(بازویی) با مکنده به همراه یک دستگاه‌اره ساخت کول آلمان به شماره سریال ۹۲۹ و دو دستگاه رنده عرض ۳۰ سانتیمتر موتور موتوژن به مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- یک دستگاه فرز دو طرفه ساخت ایتالیا به شماره سریال ۱۴۴۴۰۱ به ارزش ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- یک-دستگاه‌اره ساخت ایتالیا با قطر ۳۰ سانتیمتر با میز و مکنده گرد و غبار با تابلو برق به ارزش ۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- یک-دستگاه فن مکنده گرد و غبار گیرسیلکون واقع در سالن اصلی نصب در سه طبقه با تجهیزات به مبلغ ۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- تجهیزات شامل دو عدد ماشین سنگ رومیزی دو طرفه ساخت شرکت البرز و محک ۲۰۰ وات و یک دستگاه منگنه زن دستی و ۴ عدد کپسول آتش‌نشانی ۲۵ کیلویی و ۲ عدد ۶ کیلویی و یک دستگاه بالا بر دستی فاقد تجهیزات و یک عدد مشعل گازسوز ایران رادیاتور و سه عدد کپسول گاز ۲۵ کیلویی و یک عدد کپسول گاز ۱۱ کیلویی و چهار عدد تابلو برق و میز کار با گیره متوسط و یک دستگاه چپلر مستعمل با الکتروموتور با توان سه کیلووات با فیلتر و یک عدد بخاری گازی زمینی جمعاً به ارزش ۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- تعداد ۱۸ عدد قفسه آهنی با ابعاد ۱۶۰ در ۲۲۰ و عدد قفسه آهنی با ابعاد ۱/۵ در ۱/۵ و یک عدد میز آهنی به طول ۳ متر که پس از وزن کشی هر کیلو ۱۴۰,۰۰۰ ریال مطابق قبض باسکول
- تعداد ۴ عدد گاری حمل چوب روی چهار چرخ به طول ۴ متر و ۴ عدد میز کار آهنی به طول تقریبی ۴ متر و ۳ متر و ۴ عدد پالت فلزی به ابعاد ۶۰ در ۶۰ پس از وزن کشی هر کیلو ۹۰,۰۰۰ ریال مطابق قبض باسکول
- یک دستگاه پرس تخت ساخت آلمان (سه طبقه) با ابعاد ۱/۳ در ۳ با پاورپوینت و تجهیزات هیدرولیک با تابلو برق مربوطه به ارزش ۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- تعداد یک عدد‌اره ماکینتا با قطر ۳۰ سانتیمتر با توان ۱۶۵۰ وات به ارزش ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- یک دستگاه پرس گرم ساخت ایتال پرس با ابعاد تقریبی ۱/۳ در ۲/۵ با تجهیزات مربوطه به ارزش ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- تعداد یک دستگاه لبه زن ساخت شرکت برندت به شماره سریال ۹۷۵۳ با تجهیزات کنترلی مربوطه به ارزش ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ب: شرایط شرکت در حراج:

- فروش نقدی است و مبلغ پایه حراج به مبلغ ۴۲,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال لازم به ذکر است که در صورت برنده شدن مورد حراج می‌بایستی با حضور نماینده این شعبه و پس از توزین کلیه اموال مورد حراج و سپس اموال تحویل برنده حراج می‌گردد.
- پیشنهاد دهندگان باید قبل از ۱۰٪ قیمت پایه حراج به مبلغ ۴,۲۸۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به حساب جاری شماره ۰۴۰۳۳۹۰۰۰۴۰۸۰۱ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
- پیشنهادهات باید در پاکت لاک و مهرشده و با ذکر جمله مربوط به حراج شرکت منحلۀ ماج‌نما ناماسازان نصر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهندده در روی پاکت تا ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ به دبیر خانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰ تسلیم نمایند.
- پیشنهادهات در ساعت ۱۱:۰۰ همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده حراج کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهات مختار است و به پیشنهادهات میهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی اثر داده نخواهد شد.
- برنده حراج باید ظرف مدت حداکثر ۴۸ ساعت پس از جلسه حراج بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز نماید.
- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده حراج حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیهی نسبت به فروش مورد حراج از طریق آگهی مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و شرکت منحلۀ ضبط می‌گردد.

درخواست رئیس کل بانک مرکزی از مدیران بانک‌ها

پرداخت وام‌های خرد را راحت بگیرید

| گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه |

رئیس کل بانک مرکزی، از مدیران عامل بانک‌ها خواست در پرداخت وام‌های خرد به اشخاص دارای رتبه اعتباری مناسب تسهیلگری کنند. به گزارش مناقصه‌مزاییده به نقل از بانک مرکزی، علی صالح‌آبادی، در جلسه دوره‌ای با مدیران عامل بانک‌ها، گفت: یکی از مطالبات مردم از شبکه بانکی، تسهیل در اعطای تسهیلات است و در این راستا، انتظار می‌رود شبکه بانکی با توجه به رتبه اعتباری متقاضیان، شرایط سهل‌تری را در خصوص سازوکار اعطای تسهیلات خرد به متقاضیان دارای رتبه اعتباری مناسب در نظر بگیرد. وی با اشاره به اینکه مفروضات طرح شده برای تدوین قانون بودجه سال آینده توسط دولت، مطلوب است و پیش‌بینی می‌شود، شاهد بهبود در شرایط اقتصاد کلان کشور باشیم، عنوان کرد: باید این موضوع در نظر گرفته شود که تکالیف قانونی که برای بانک‌ها در نظر گرفته می‌شود، قابلیت اجرا داشته و بانک‌ها بتوانند به‌طور کامل تکالیف مربوطه را اجرا کنند تا رضایت ذی‌نفعان از عملکرد شبکه بانکی بهبود یابد و در این راستا، مشارکت فعالانه شبکه بانکی در کنار بانک مرکزی،

ضروری است.

ناترازی برخی بانک‌ها

رئیس کل بانک مرکزی، با اشاره به ناترازی

برخی بانک‌ها، تأکید کرد: بانک مرکزی نسبت به موضوع اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی، همواره حساسیت داشته



برخی بانک‌ها، تأکید کرد: بانک مرکزی نسبت به موضوع اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی، همواره حساسیت داشته

توسعه آلودگی در سیستم بانکی

یک عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: آلودگی در سیستم بانکی بسیار توسعه پیدا کرده و مجموعه‌های مختلفی از سوی بانک‌ها در این موضوع درگیر شدند و نسبت کفایت سرمایه بانک‌ها نیز به شرایط بحرانی رسیده است. به گزارش ایسنا، سیدمحسن دهنوی؛ به عنوان نماینده متقاضیان تحقیق و تفحص از عملکرد بانک‌های دولتی و بانک‌های واگذار شده در اجرای اصل (۴۴) قانون اساسی در جریان جلسه علنی مجلس، بیان کرد: مسأله خلق پول بی‌پشتوانه توسط بانک‌ها و عدم نظارت بر نحوه کارکرد آن‌ها به یکی از اصلی‌ترین موانع رشد اقتصادی کشور تبدیل شده است. بانک‌های کشور در اعطای تسهیلات با بهره مرکب و جذب سپرده با سود بالا با یکدیگر رقابت می‌کنند و مشارکت در تولید و اشتغال به فراموشی سپرده



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	بر آورد اولیه براساس فهرست بهای آبخیزداری و منابع طبیعی سال ۱۳۰۰ (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شرح مختصری از کار	محل اجرا (ماه)	مدت اجرا (ماه)	زمان گشایش پاکات
۴۰۰۱۹	اجرای عملیات رپ رپ (خشکه چین) و سنگ ومالشی جهت تکمیل بند خاکی تراکمی	۱۵,۷۳۷,۴۳۶,۱۹۸	۷۸۶,۸۷۱,۸۱۰	اجرای عملیات خشکه چین (رپ رپ) به حجم ۴۵۰ مترمکعب وسنگ ومالشی به حجم ۶۰۰ مترمکعب	شهرستان زاهدان حوضه حریم سد گل محدود کارخانه سیمان سیستان	۶	ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۵:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ لغایت ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۲

مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۲

مدت اعتبار پیشنهادات: تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱۲/۰۳

نوع تضمین شرکت در مناقصه باید به یکی از روش‌های ذیل انجام پذیرد:

الف) ضمانتنامه معتبر بانکی

ب) واریز به حساب شماره ۰۸۰۷-۰۷۷۰۰۸۰۴۰۳۴۰۴۲۱۰۷۷۰۰۰۸۰۷ (شناسه واریز: ۰۸۰۷-۰۷۷۰۰۸۰۴۰۳۴۰۳۲۰۰۴۲۱۰۷۷۰۰۰۸۰۷)

شرکت‌های واجد شرایط: شرکت‌های دارای گواهینامه صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در رشته آب یا کشاورزی حداقل با پایه ۵ می‌توانند پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.

ضمناً مناقسه‌گران محترم در زمان پیشنهاد قیمت به ظرفیت کاری و تعداد کار آزاد خود توجه ویژه نمایند.

شرکت‌های واجد شرایط می‌توانند در صورت تمایل از تاریخ مذکور برای دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند و اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده دریافت نمایند.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۰۶-۳۳۳۲۸۰۰۵۴ داخلی ۱۷۲ امور قراردادها تماس حاصل فرمایند.

مال استان کرمان



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری

سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

با صرفه‌جویی در مصرف برق ما هم می‌توانیم در توسعه رفاهی و اقتصادی کشور سهیم باشیم

فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی (فشرده)

شرکت توزیع نیرو برق شمال استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد فعالیت‌های مربوط به تأمین برق و اصلاح و نوسازی شبکه‌های توزیع برق حوزه عملیاتی خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (فشرده) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شرح اطلاعات و جدول زیر به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	منطقه عملیاتی	ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	شماره فراخوان در سامانه ستاد	زمان گشایش پاکات مناقصه
۱	۷۸-۱۴۰۰	خرید کالا و تجهیزات، اجرا، اصلاح و نوسازی و تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان (تجدید)	شرق کرمان و کوهپایه	۱,۳۳۷,۸۰۰,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۶۳۰۰۰۰۰۸۰	روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶
۲	۷۹-۱۴۰۰		زرد و راور	۱,۳۲۱,۳۰۰,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۶۳۰۰۰۰۰۸۱	
۳	۸۲-۱۴۰۰		شمال غرب کرمان و شهداد	۱,۱۳۱,۵۰۰,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۶۳۰۰۰۰۰۸۲	
۴	۸۴-۱۴۰۰		کوهبنان و نوق	۸۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۶۳۰۰۰۰۰۸۳	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷
۵	۹۵-۱۴۰۰		خرید کالا و تجهیزات انتقال نیرو و برق رسانی، اصلاح و نوسازی شبکه و تأسیسات برقی و روشنایی معابر حوزه عملیاتی رفسنجان	۹۵۰,۵۱۲,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۶۳۰۰۰۰۰۷۹	

۱- ارائه گواهی رتبه‌بندی نیرو معتبر از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور/ سازمان برنامه و بودجه الزامی می‌باشد.

۲- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی مرتبط و معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

۳- شرکت کنندگان در مناقصه الزاماً بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) ثبت‌نام و نسبت به تهیه، تکمیل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.

۴- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ می‌باشد.

۵- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵

۶- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز گشایش پاکات براساس تاریخ‌های مندرج در جدول فوق.

۷- زمان و محل گشایش پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت ۱۲:۰۰ ظهر براساس تاریخ‌های مندرج در جدول فوق و در محل سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان.

۸- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

۹- حضور پیشنهاددهندگان در جلسه با ارائه معرفی‌نامه و کارت شناسایی باالامع می‌باشد.

۱۰- مناقصات به‌صورت یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی می‌باشند و سایر جزئیات، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۱۱- اطلاعات تماس مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات: کرمان، خیابان خواجهی کرمانی، خیابان توانیر، شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، ساختمان شماره ۳، اداره تدارکات و قراردادها، تلفن: ۰۳۴-۳۳۵۲۰۰۰۳

۱۲- کلیه مراحل برگزاری مناقصات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام در سایت سامانه مذکور بخش ثبت‌نام/ پروفایل/ تأمین‌کننده/ مناقصه‌گر موجود می‌باشد.

■ ضمناً این آگهی عیناً در سایت‌های اینترنتی به شرح زیر در دسترس می‌باشد.

■ سایت اینترنتی این شرکت به آدرس: www.nked.co.ir

■ شبکه اطلاع‌رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir

■ پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> می‌باشد.

A large oil drilling rig is the central focus, standing tall against a backdrop of rugged, arid mountains. The rig is a complex of metal structures, including a derrick and various support beams, with a red crane arm extending from its base. The surrounding landscape is a vast, dry desert with rolling hills and a winding road in the distance. Several small, colorful buildings and vehicles are clustered around the base of the rig, indicating a temporary camp or support station. The sky is a pale, hazy blue, suggesting a clear day. The overall scene conveys a sense of industrial activity in a remote, natural environment.

گروه انرژی | **مناقشه**

ایران با ثبت ۴.۷ میلیارد بشکه، معادل نفت ذخیره هیدرو کربوری قابل استحصال یعنی حدود یک چهارم مجموع کشف‌های جهان در سال ۲۰۱۹، توانست در رتبه نخست دنیا قرار گیرد. به گزارش مناصحه‌مزایده، به گفته سیدفاطمه هندی، مدیر پیشین اکتشاف شرکت ملی نفت ایران، تاکنون با مجموع

شرایط مورد نیاز و اضطرابی قطع نمایم و به تعبیر این منابع قطعی عملکردی ناشود. مصادقی اضافه کرد: دستورات عملی لازم برای این محیط تهیه و تنظیم شده است که به پایه استفاده از کنتورهای هوشمند است و امکان فرمان پذیری این نوع شبکه‌ها از روش کنتورهای هوشمند که مشخصات تابلوهای فرمان و کنتور کنترلی آن در اختیار همکاران شرکت تهای توبیع قرار گرفته است، گرفته می‌شود. مدیرکل دفتر نظارت بر توزیع آب، توابیر، هر دو این روش‌ها به طریق تست و آزمایش شده است. وی افزود: در کالانشهر تهران که به‌عنوان یکی از کالانشهرهای استان، تعویض ۱۰ هزار چراغ ال‌ای فوق کم‌مصرف به چراغ‌های جیوه‌ای در دستور کار قرار دارد. مصادقی خاطر نشان کرد: تأمین منابع یکی از از طریق مقررات خاصی تنظیم شده که امکان مشارکت سرمایه‌گذاران خصوصی را در محل صرفه‌جویی مصرف انرژی فراهم می‌آورد و یکی از روش‌های تأمین مالی این فناوری از طریق صدور و مبادله گواهی برای سرمایه‌گذاران است. این مقام مسؤول اظهار کرد: این ظرفیت بسیار توانایی مهمی است که با توجه به امکانات قانونی و پتانسیل‌های موجود در کشور، مورد بهره‌امکان سازمان این کار قرار خواهد آورد است که اگر حمایت‌های اساسی برای برنامده بودجه از این منظر اتفاق افتد، امکان تغییر تکنولوژی در ابعاد وسیع‌تری با مشارکت بخش خصوصی وجود خواهد داشت. مدیرکل دفتر نظارت بر توزیع آب، توابیر، خاطر نشان کرد: توجه به فناوری IOT یکی از اقدامات دیگری بوده که در دستور کار قرار گرفته است و امکان‌پذیری این فناوری با مشارکت بخش خصوصی در حال بررسی بوده و به‌نظر می‌رسد بخشی از شرکت‌های سازنده به این موضوع علاقمند شده و می‌باشند که در توسعه این فناوری و کنترل پذیری شبکه‌ها مشارکت بیشتری داشته باشند. وی با بیان اظهار امیدواری کرد که در صورتی که با پیگیری‌های در دست اقدامات گوناگون جهت سرمایه‌گذاری گسترده و ورود فناوری‌ها در جهت رفع شکوه روستاییان معسر و برودت فصول، مسائل‌های آتی با افزایش، ضریب نفوذ فناوری‌های جدید، مشترک با جامعه بیشتر از گذشته از مزایای طرح‌های جدید بر خوردار بوده و روش‌های سنتی تعدیل کمتر از رانده خواهد شد.

یک مزرعه خورشیدی شناور که مساحت آن معادل حدود ۷۰ زمین فوتبال است، تولید برق را در تابستان آغاز کرد. به گزارش بلومبرگ، سازمان تولید برق دولتی تایلند اعلام کرد: این مزرعه خورشیدی در محدوده شهر بندنهور در حدود ۶۶۰ کیلومتری شرقی شهر بانکوک، پایتخت تایلند قرار دارد و نزدیکترین ایستگاه هیبریدی خورشیدی-شناور-آبی جهان است که در دورش تولید برق را در تکیه کرد است. ۱۲۵ مگاوات تولید خورشیدی در دورش نیز مورد

[illegible]

هر روز بودن است. وی همچنین گفت: کاری را که می‌شود به ما هماهنگ انجام داد، اما ممکن است دو سال طول بکشد. بطور مثال در رابطه با استاندارد روغن سوخت نظیتری، این استاندارد سال گذشته یک نامه‌ای از طرف ارسال کرد که تاریخ ۱۳۸۲ مرداد ماه ۱۴۰۰ صادر است این محصول به رویه قبلی مجاز است. اما پس از این تاریخ، باید حتماً جدا استاندارد دسازمی داشته باشد. هاشمی در ادامه بیان کرد: در این نامه یک جمله آمده مبنی بر این که روش استاندارد دسازمی را به شما ابلاغ خواهیم کرد، اما با ابلاغ این که هنوز روش استاندارد دسازمی ابلاغ نشده، صادرات ابجدی را در ممرک به مشکل خورده است. ضمن این که پس از ابلاغ شدن روش استاندارد دسازمی، باید حداقل سه تا چهار ماه فرصت دسازمی شود مگر این که خود این سازمان به ضرب ابلاغ اعلام کند؛ یعنی، بگوید شما نمونه را بیاورید و اگر ما به موقع پاسخ ندادیم، مجاز به صادرات هستید. وی افزود: از ابتدای مهرماه سال گذشته قرار بر این بوده که میزان موجودی این محصولات، نهادهای ممرک و بهای مصرف به خصوص سوختی، مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ظرف شش ماه فرآیندهای لازم را انجام دهند، اما در تاریخ ۲۷ بهمن ماه سال گذشته، در جلسه‌ای مشخص شد که صادرات سوخت نظیتری از این به بعد به عهده وزارت صمت است. یعنی وزارت صمت و وزارت نفت باید با توافقاتی که انجام می‌دهند، روشن است. اما مشخص این فعالیت اقتصادی، گفت: پس از این مهلت بهای چهار هکتار شده است تا استاندارد دسازمی صورت بگیرد، ما این اتفاق رخ نداد و اکنون حدود یک سال گذشته است. باید تولید کنندنده چگونه می‌تواند ابلاغ خود را یک سال به دلیل یک نامه‌ای ابرار کند. این فقط فکری است که یک مدیر، مسؤولیت خود را به نهاد دیگری داده است؛ وی با بیان این که حداقل ۴ هزار تن سوخت نظیتری در انبارها موجود است که هر تن آن ۴۰۰ دلار دارد، گفت: این کالا یک سوخت درجه دو است که از فرآیند تولید روغن به دست می‌آید و قیمت آن معمولاً از سوخت‌های اصلی حدود ۱۰۰ دلار پایین‌تر است و همیشه به بازار آن وجود دارد. همچنین مربوط به صادرات این محصول در سال ۹۲ تا بار اصلاحیه داشته، در سال ۹۴ تکمیل شد و از آن زمان تا این شش ماهه ابتدایی ۹۹ صادرات این سوخت بدون مشکل در حال انجام بود که متأسفانه این مصوبه، دوباره صادرات آن را دچار کرد.

مدرکات تربیتی و وضعیت روانه خان و ضروریات
مسئول گفرت که تکیه بر این نیست با اشاره به اینکه همکاری
میری و طرط در حوزه آب ادامه دار است، گفت: مذاکره تیمهای کارشناسی
ایرونی و جوانکی براهی وضعیت روانه خان و (بر اردشیر) صورت می گیرد که این
هم بسیار حائز اهمیت است. هان ازهمه چیز، دستور ما برای جلو گیری
بروز مشکل در این منطقه تلاش می کند و می خواهیم محل گردشگر مردم
رومانی، ایرونی، پی بیرو، روانه خان و که در کشور ترپس به نام «بردرش» پای
می شود، از گردش همایه سرچشمه می گرد و پیس با رود به ایران، در قالب
روان نالو از این گذرگاه دشمنای مختلف به ریاجه او رو می یزد.

مدرکات تربیتی و وضعیت روانه خان و ضروریات
مسئول گفرت که تکیه بر این نیست با اشاره به اینکه همکاری
میری و طرط در حوزه آب ادامه دار است، گفت: مذاکره تیمهای کارشناسی
ایرونی و جوانکی براهی وضعیت روانه خان و (بر اردشیر) صورت می گیرد که این
هم بسیار حائز اهمیت است. هان ازهمه چیز، دستور ما برای جلو گیری
بروز مشکل در این منطقه تلاش می کند و می خواهیم محل گردشگر مردم
رومانی، ایرونی، پی بیرو، روانه خان و که در کشور ترپس به نام «بردرش» پای
می شود، از گردش همایه سرچشمه می گرد و پیس با رود به ایران، در قالب
روان نالو از این گذرگاه دشمنای مختلف به ریاجه او رو می یزد.